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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДМИТРО КУЛЕБА:
«Переконаний, що 

справедливий мир в 
Україні відповідає 

стратегічним інтересам 
Китаю, а роль Китаю як 

глобальної сили миру 
є важливою».

Уряд Естонії послідовно 
підтримуватиме 
Україну

РОЗМОВА ПРЕМ’ЄРІВ. Новий уряд Естонії продовжить все-
бічно підтримувати Україну, зокрема на шляху до вступу в ЄС і  
НАТО. Про це йшлося під час онлайн-розмови Прем’єр-міністра 
України Дениса Шмигаля з новопризначеним Прем’єр-міністром 
Естонії Крістеном Міхалом.

Денис Шмигаль побажав новому уряду Естонії успіхів у роботі 
й подякував за потужну підтримку від початку повномасштабного 
вторгнення росії: військову, гуманітарну, енергетичну.

«Для нас це дуже важливо в контексті підготовки до нового опа-
лювального сезону», — зауважив очільник українського уряду і по-
інформував колегу про постійні обстріли росії, енергетичний терор 
і потреби у відновленні.

Прем’єр-міністри також обговорили санкційну політику проти 
агресора. Денис Шмигаль закликав Естонію підтримати безстро-
кове замороження російських активів у Євросоюзі, допоки росія не 
компенсує завдані Україні збитки, повідомляє Департамент комуні-
кацій Секретаріату КМУ.

888,4 млрд грн 
було спрямовано у січні — червні  

2024 року з держбюджету на сектор 
безпеки та оборони, зокрема  

у червні — 155,6 млрд грн

Для дієвої 
комунікації  
з партнерами

Міністр закордонних справ України під час переговорів 
з головним дипломатом КНР Ван Ї
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На торги виставлять 
п’ять об’єктів

ВЕЛИКА ПРИВАТИЗАЦІЯ. Фонд державного майна України 
презентував проєкт «Велика приватизація — 2024». Понад 150 
представників уряду, парламенту, міжнародних організацій, біз-
несу та дипломатичного корпусу обговорили перспективи та зна-
чення великої приватизації для економічного розвитку України.

«Велика приватизація відкриває можливості для нових інвести-
цій, необхідних для відбудови та модернізації нашої країни, — на-
голосила перший віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія 
Свириденко. — Це інструмент розвитку, спрямований на залучен-
ня ефективних власників, які закладуть фундамент для зростан-
ня економіки вже зараз, створять нові робочі місця і наповнюва-
тимуть податками бюджет. Уряд системно працює над реформою 
ефективного управління держвласністю, зокрема завдяки прива-
тизації. За останні два роки ми передали Фонду держмайна по-
над 1200 підприємств, більшість із яких знайшли інвесторів».

Уперше в історії України держава пропонує інвесторам можли-
вості для участі в модернізації ключових секторів економіки че-
рез онлайн-аукціони з приватизації. Серед топоб’єктів, які буде 
виставлено на торги цього року, готель «Україна», АТ «Об’єднана 
гірничо-хімічна компанія», ТОВ «Аерок»,  ТОВ «Демурінський 
ГЗК», ТОВ «Інвестиційний союз «Либідь» (ТРЦ Ocean Plaza) — 
один з найбільших торговельно-розважальних центрів Києва.

Гроші від приватизації спрямовують до державного бюджету, 
а від продажу санкційних активів — у фонд ліквідації наслідків 
збройної агресії, повідомляє Мінекономіки.

СТРАТЕГІЯ. Мінфін, Мінекономіки та Мінінфраструктури 
напрацьовують підходи до формування єдиного 
пріоритезованого портфеля інвестиційних проєктів

У вівторок під голо-
вуванням Прем’єр-

міністра Дениса Шмигаля 
відбулося засідання Стра-
тегічної інвестиційної ра-
ди при уряді України. Її 
учасники розглянули ор-
ганізаційні питання та ви-
значили основні початкові 
параметри роботи.

Стратегічну інвестицій-
ну раду було сформовано 
для визначення пріорите-
тів та підготовки єдиного 
портфеля проєктів публіч-
них інвестицій.

«Це потрібно для дієвої 
комунікації з партнерами, 
які надають Україні фі-
нансові ресурси, щоб вті-
лювати ці проєкти в жит-
тя. Ідеться про прозорість, 
підзвітність і взаємну до-
віру між Україною та до-
норами. Також це один з 
етапів, через які прохо-
дять усі держави-канди-
дати на вступ у Євросо-

юз», — зазначив Денис 
Шмигаль.

За його словами, у порт-
фель потенційного фінан-
сування на публічні інвес-
тиції входять проєкти дер-
жавного і місцевого рівнів.

«Важливо мати уніфіко-
ваний механізм їх пріори-
тезації та об’єктивної оцін-
ки. Над цим працюємо вже 
зараз. Протягом вересня 
розраховуємо затвердити 
перелік публічних інвес-
тиційних проєктів на 2025 
рік і передати його парт-
нерам. Так в умовах обме-
женого фінансового ресур-
су ефективно розподіли-
мо кошти, щоб отримати 
найкращий результат для 
держави, громад та усіх 
українців», — повідомив 
Прем’єр-міністр.

На засіданні члени ін-
вестиційної ради розгля-
нули результати оцінки 
та пріоритезації концеп-

цій публічних інвестицій-
них проєктів у межах під-
готовки бюджетної декла-
рації на 2025—2027 роки.

Міністр фінансів Сергій 
Марченко представив на 
розгляд Стратегічної ін-
вестиційної ради оновлені 
підходи до процесу підго-
товки, оцінки та пріорите-
зації концепцій публічних 
інвестиційних проєктів у 
межах реалізації перехід-
ної моделі управління пу-
блічними інвестиціями.  

«Один з головних еле-
ментів нової моделі управ-
ління публічними інвести-
ціями — єдиний пріорите-
зований портфель проєк-
тів, верифікований та за-
тверджений Стратегіч-
ною інвестиційною радою. 
Це, по суті, наша one-voice 
policy у комунікації пріо-
ритетів і потреб інвесту-
вання. Такий підхід по-
вністю підтримують на-

ші міжнародні партнери, 
оскільки він дає їм упевне-
ність, що проєкти, в які во-
ни інвестуватимуть, під-
твердив уряд України, — 
зазначив Сергій Марчен-
ко. — Надзвичайно важли-
во, щоб секторальні мініс-
терства взяли на себе лі-
дерство в забезпеченні по-
дання саме пріоритетних 
для їхнього сектору про-
єктів».

Оновлена процедура від-
бору публічних інвестицій-
них проєктів, яку предста-
вив міністр фінансів, ста-
не вагомим кроком для вті-
лення реформи публічних 
інвестицій, відповідатиме 
найкращим сучасним сві-
товим практикам і сприя-
тиме ефективному вико-
ристанню публічних ко-
штів.

Джерело:
Департамент комунікацій 

Секретаріату КМУ
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 23 липня 2024 р. № 840 
Київ

Про внесення змін до порядків, 
затверджених постановами  
Кабінету Міністрів України  

від 3 вересня 2008 р. № 777 
і від 27 грудня 2017 р. № 1094

Кабінет Міністрів України Постановляє:
Внести до Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів госпо-

дарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777 «Про проведення конкурсного відбору 
керівників суб’єктів господарювання державного сектору економіки» (Офіційний ві-
сник України, 2008 р., № 68, ст. 2266; 2015 р., № 15, ст. 383; 2019 р., № 97, ст. 3202), 
і Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комуналь-
ного закладу охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укра-
їни від 27 грудня 2017 р. № 1094 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 8, ст. 302;  
2020 р., № 61, ст. 1985; 2023 р., № 27, ст. 1515), зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 23 липня 2024 р. № 840

ЗМІнИ, 
що вносяться до порядків, затверджених 
постановами Кабінету Міністрів України 

від 3 вересня 2008 р. № 777 і від 27 грудня 2017 р. № 1094
1. Пункт 1 Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів господа-

рювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 вересня 2008 р. № 777, доповнити абзацом такого змісту:

«Вимоги цього Порядку не поширюються на заклади охорони здоров’я державної 
форми власності, що функціонують як державні некомерційні підприємства.». 

2. У Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, ко-
мунального закладу охорони здоров’я, затвердженому постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2017 р. № 1094:

1) пункт 2 доповнити абзацом такого змісту:
«Керівники закладів, які є відокремленими підрозділами юридичних осіб, призна-

чаються на посаду органами управління на конкурсній основі в порядку, визначеному 
власником юридичної особи.»; 

2) підпункти 2—4 пункту 5 викласти в такій редакції:
«2) формування конкурсної комісії;
3) підготовка до проведення конкурсу;
4) проведення конкурсу;»;
3) пункт 6 викласти в такій редакції:
«6. Орган управління тимчасово (з дня виникнення вакантної посади до призначен-

ня керівника закладу за результатами конкурсу) покладає виконання обов’язків керів-
ника закладу на особу з числа штатних працівників цього закладу або з числа інших 
осіб на строк, що не перевищує три місяці.

Особа, на яку покладається виконання обов’язків керівника закладу, повинна від-
повідати кваліфікаційним вимогам, визначеним пунктом 27 цього Порядку, в частині 
освіти, стажу роботи та володіння державною мовою.»;

4) пункт 11 викласти в такій редакції:
«11. До складу конкурсної комісії входять у кількості, визначеній відповідно до 

пунктів 13 і 14 цього Порядку:
1) представники органу управління, МОЗ та Міністерства охорони здоров’я Авто-

номної Республіки Крим, структурного підрозділу з питань охорони здоров’я обласної, 
Київської або Севастопольської міської держадміністрації відповідно до місцезнахо-
дження закладу (далі — структурний підрозділ з питань охорони здоров’я).

Представники МОЗ обов’язково входять до складу конкурсної комісії у разі прове-
дення конкурсу на зайняття посади керівника державного або надкластерного кому-
нального закладу. При цьому представниками МОЗ можуть бути як працівники МОЗ, 
так і працівники центральних органів виконавчої влади, діяльність яких спрямовуєть-
ся і координується Кабінетом Міністрів України через Міністра охорони здоров’я, дер-
жавних закладів (установ, підприємств, організацій), які належать до сфери управління 
МОЗ та яким делеговано право представляти МОЗ у складі конкурсної комісії.

Представники структурного підрозділу з питань охорони здоров’я входять до складу 
конкурсної комісії у разі проведення конкурсу на зайняття посади керівника надклас-
терного або кластерного комунального закладу. При цьому представниками структур-
ного підрозділу з питань охорони здоров’я можуть бути як працівники такого підрозді-
лу, так і працівники комунальних закладів (установ, підприємств, організацій), яким де-
леговано право представляти структурний підрозділ з питань охорони здоров’я у скла-
ді конкурсної комісії;

2) представники трудового колективу відповідного закладу, обрані на загальних 
зборах трудового колективу;

3) представники професійних спілок у сфері охорони здоров’я;
4) представники громадських об’єднань, які провадять діяльність у сфері охорони 

здоров’я та/або у сфері запобігання і протидії корупції (далі — громадські об’єднання), 
що передбачено їх статутами та підтверджується публічно оприлюдненою інформаці-
єю про результати такої діяльності за попередні роки, та які провадять такий вид діяль-
ності (до дати оприлюднення рішення про оголошення конкурсу):

не менше п’яти років на території не менш як двох областей або області та м. Києва, 
— для включення до складу конкурсної комісії щодо проведення конкурсу на зайняття 
посади керівника закладу національного рівня або надкластерного закладу;

не менше трьох років на території області або м. Києва, — для включення до скла-
ду конкурсної комісії щодо проведення конкурсу на зайняття посади керівника закладу 
обласного рівня або кластерного закладу;

не менше одного року, — для включення до складу конкурсної комісії щодо про-
ведення конкурсу на зайняття посади керівника закладу районного, міського рівня або 
загального закладу, закладу, що надає виключно первинну медичну допомогу.

Громадські об’єднання, що відповідають критеріям, визначеним в абзацах сьомому 
— десятому цього пункту, подають до органу управління пропозиції щодо включення 
кандидатур до складу конкурсної комісії з дотриманням таких вимог:

до складу конкурсної комісії дозволяється делегувати від громадського об’єднання 
лише одного представника, який не може бути делегований одночасно від різних гро-
мадських об’єднань;

пов’язані громадські об’єднання, які мають одного і того ж засновника, керівника чи 
спільних членів органів управління, не можуть делегувати своїх представників до скла-
ду однієї конкурсної комісії;

до складу конкурсної комісії не можуть бути делеговані як представники громад-
ських об’єднань депутати будь-якого рівня, посадові особи органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування.

Орган управління відбирає до складу конкурсної комісії представників з числа кан-
дидатур, запропонованих громадськими об’єднаннями, з дотриманням зазначених ви-
мог.

У разі коли загальна кількість запропонованих громадськими об’єднаннями до 
складу конкурсної комісії кандидатур перевищує кількість, визначену відповідно до 
пунктів 13 і 14 цього Порядку, орган управління під час відбору надає перевагу тим 
представникам громадських об’єднань, які відповідають таким критеріям:

досвід діяльності громадського об’єднання у сфері охорони здоров’я та/або у сфері 
запобігання і протидії корупції більш як п’ять років;

наявність у громадського об’єднання досвіду участі у державних та/або міжнарод-
них грантових програмах та/або проектах міжнародної технічної допомоги;

наявність у громадського об’єднання досвіду діяльності у складі консультативно-
дорадчих органів при центральних або місцевих органах виконавчої влади та/або орга-
нах місцевого самоврядування;

наявність у громадського об’єднання нагород від центральних та/або місцевих ор-
ганів виконавчої влади, та/або органів місцевого самоврядування, та/або міжнародних 
неурядових організацій;

наявність у громадського об’єднання відокремленого підрозділу на території облас-
ті або м. Києва, на якій розташовано заклад, на зайняття посади керівника якого про-
водиться конкурс;

входження представника громадського об’єднання до складу наглядової ради за-
кладу як представника громадськості (незалежного члена наглядової ради);

наявність у представника громадського об’єднання освіти на рівні та у галузях 
знань, визначених пунктом 27 цього Порядку, наукового ступеня, вченого або почесно-
го звання, державних нагород.

Громадські об’єднання подають до органу управління інформацію, що підтверджує 
їх відповідність критеріям, визначеним в абзацах сімнадцятому — двадцять третьому 
цього пункту, за відповідність кожному з яких їм нараховуються бали:

по 2 бали — за відповідність критеріям, визначеним в абзацах сімнадцятому — 
дев’ятнадцятому цього пункту;

по 1 балу — за відповідність критеріям, визначеним в абзацах двадцятому — двад-
цять третьому цього пункту.

Орган управління відбирає до складу конкурсної комісії представників громадських 
об’єднань, які отримали найвищу суму балів, нарахованих за відповідність критеріям, 
визначеним в абзацах сімнадцятому — двадцять третьому цього пункту.

У разі відсутності звернень від громадських об’єднань щодо включення кандидатів 
до складу конкурсної комісії орган управління має право надіслати звернення до гро-
мадських об’єднань, які відповідають критеріям, визначеним в абзацах сьомому — де-
сятому цього пункту, щодо включення їх представників до складу конкурсної комісії.

Конкурсна комісія, склад та кількість членів якої не відповідає вимогам пунктів 13 і 
14 цього Порядку, не є правоможною.»;

5) пункти 13 і 14 викласти в такій редакції:
«13. Кількість членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника державного та надкластерного комунального закладу становить 12 осіб, з 
яких шість осіб є представниками громадських об’єднань. 

Кількість членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади ке-
рівника кластерного, загального та іншого комунального закладу становить 10 осіб, з 
яких п’ять осіб є представниками громадських об’єднань.

При цьому до складу конкурсної комісії входять:
для державних закладів, що належать до сфери управління МОЗ:
- від МОЗ — три представники;
- від репрезентативних всеукраїнських галузевих професійних спілок — один пред-

ставник;
- від трудового колективу закладу — два представники;
для державних закладів, що не належать до сфери управління МОЗ: 
- від органу управління — два представники;
- від МОЗ — один представник;
- від репрезентативних всеукраїнських галузевих професійних спілок — один пред-

ставник;
- від трудового колективу закладу — два представники;
для надкластерних комунальних закладів та/або комунальних закладів обласного 

рівня:
- від органу управління, МОЗ, структурного підрозділу з питань охорони здоров’я, 

репрезентативних всеукраїнських галузевих або регіональних (обласних) професійних 
спілок — по одному представнику;

- від трудового колективу закладу — два представники;
для кластерних, загальних та інших комунальних закладів:
- від органу управління — два представники або один представник у разі, коли до 

складу конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади керівника кластер-
ного закладу входить представник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я;

- від репрезентативних всеукраїнських галузевих або регіональних (обласних), або 
місцевих професійних спілок — один представник;

- від трудового колективу закладу — два представники.
Конкурсна комісія може прийняти рішення про залучення до роботи експертів/фа-

хівців/науковців з відповідної галузі знань (далі — експерти) з правом дорадчого голо-
су для проведення оцінки конкурсної пропозиції та співбесіди щодо відповідності про-
фесійної компетентності претендента встановленим вимогам.

14. Для новостворених закладів до складу конкурсної комісії входять представники, 
визначені у пункті 11 цього Порядку, крім представників трудового колективу.

Кількість членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади керів-
ника новоствореного державного закладу становить 10 осіб, з яких п’ять осіб є пред-
ставниками громадських об’єднань.

Кількість членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади керів-
ника новоствореного комунального закладу становить вісім осіб, з яких чотири особи 
є представниками громадських об’єднань.

При цьому до складу конкурсної комісії входять: 
для новостворених державних закладів, що належать до сфери управління МОЗ:
- від МОЗ — чотири представники;
- від репрезентативних всеукраїнських галузевих професійних спілок — один пред-

ставник;
для новостворених державних закладів, що не належать до сфери управління МОЗ:
- від органу управління — два представники;
- від МОЗ — два представники;
- від репрезентативних всеукраїнських галузевих професійних спілок — один пред-

ставник;
для новостворених комунальних закладів:
- від органу управління — два представники;
- від структурного підрозділу з питань охорони здоров’я — один представник;
- від репрезентативних всеукраїнських галузевих або регіональних (обласних), або 

місцевих професійних спілок — один представник.»;
6) абзац другий пункту 23 викласти в такій редакції:
«У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні 

конкурсної комісії. Рішення про відповідність учасника конкурсу критерію доброчес-
ності вважається ухваленим, якщо за нього проголосувала більшість членів комісії з 
числа представників громадських об’єднань, а у разі рівного розподілу голосів під час 
прийняття такого рішення вирішальними є голоси членів комісії з числа представни-
ків громадських об’єднань.»;

7) у пункті 24:
абзац третій викласти в такій редакції:
«встановлює вимоги до претендентів з урахуванням вимог, установлених законо-

давством та цим Порядком;»;
абзац дев’ятий викласти в такій редакції:
«оцінює учасників конкурсу за критеріями, визначеними пунктом 35 цього Поряд-

ку;»;
8) у пункті 27:
в абзаці третьому слово «правові» виключити;
доповнити пункт абзацами такого змісту:
«Претендент на посаду керівника закладу повинен відповідати таким кваліфікацій-

ним вимогам:
наявність вищої освіти другого (магістерського) рівня у галузях знань «Управління 

та адміністрування», «Публічне управління та адміністрування», «Державне управлін-
ня», «Право» або «Охорона здоров’я».

У разі наявності у претендента на посаду керівника закладу вищої освіти у галузі 
знань «Охорона здоров’я» також вимагається наявність спеціалізації за спеціальністю 
«Організація і управління охороною здоров’я» або спеціалізації за однією з лікарських 
спеціальностей (для учасників конкурсу на зайняття посади керівника закладу, що на-
дає виключно первинну медичну допомогу), або спеціалізації за спеціальністю «Орга-
нізація і управління фармацією» (для учасників конкурсу на зайняття посади керівника 
фармацевтичного (аптечного) закладу); 

стаж роботи:
- не менше семи років за спеціальністю або в органах, установах, на підприємствах, 

в організаціях у сфері охорони здоров’я, з яких не менше трьох років на керівних поса-
дах, — для закладу національного рівня або надкластерного закладу;

- не менше п’яти років за спеціальністю або в органах, установах, на підприємствах, 
в організаціях у сфері охорони здоров’я, з яких не менше двох років на керівних поса-
дах, — для кластерного закладу;

- не менше трьох років за спеціальністю або в органах, установах, на підприємствах, 
в організаціях у сфері охорони здоров’я, з яких не менше одного року на керівних по-
садах, — для загального та іншого закладу;

- не менше трьох років за спеціальністю або в органах, установах, на підприємствах, 
в організаціях у сфері охорони здоров’я або одного року на керівних посадах — для за-
кладу, що надає виключно первинну медичну допомогу;

володіння державною мовою, що засвідчується відповідним документом, визначе-
ним Законом України «Про забезпечення функціонування української мови як держав-
ної»;

відповідність критерію доброчесності;
наявність управлінських навичок.
Одна і та сама особа не може бути керівником відповідного закладу більш як два 

строки підряд.»;
9) у пункті 29:
в абзаці другому слово «одного» замінити словом «першого»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Особа, на яку покладено виконання обов’язків керівника закладу на строк прове-

дення конкурсу, зобов’язана забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті закла-
ду необхідного для підготовки конкурсної пропозиції набору даних про діяльність від-
повідного закладу з однаковим доступом до нього усіх учасників конкурсу. Обов’язкові 
елементи такого набору даних визначаються у порядку оцінювання учасників конкур-
су на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я, 
затвердженому МОЗ.»;

10) у пункті 31:
абзац другий після слова «документів» доповнити словами і цифрами «, передбаче-

них пунктом 28 цього Порядку»;
в абзаці п’ятому слово «корупцією.» замінити словом «корупцією;»;
після абзацу п’ятого доповнити пункт новим абзацом такого змісту:
«перебування претендента на посаді керівника відповідного закладу більш як два 

строки підряд.».
У зв’язку з цим абзац шостий вважати абзацом сьомим;
11) пункти 34 і 35 викласти в такій редакції:
«34. Конкурсна комісія проводить необхідну кількість засідань з метою забезпечен-

ня проходження кожним учасником конкурсу таких етапів:
1) проведення співбесід з учасниками конкурсу з метою оцінювання їх відповіднос-

ті критерію доброчесності;
2) заслуховування конкурсних пропозицій учасників конкурсу;
3) рейтингове оцінювання учасників конкурсу та визначення фіналістів конкурсу;

4) проведення підсумкових співбесід з фіналістами конкурсу та визначення пере-
можця конкурсу.

35. Під час проведення співбесід та заслуховування конкурсних пропозицій конкурс-
на комісія оцінює учасників конкурсу за такими критеріями:

1) доброчесність — дотримання норм етики та деонтології, спрямованість дій на за-
хист прав і законних інтересів громадян у сфері охорони здоров’я та відмова від прева-
лювання приватного інтересу під час провадження професійної діяльності;

2) професійна компетентність;
3) управлінські навички.
За результатами проведення співбесіди та подальшого обговорення конкурсна ко-

місія приймає рішення щодо відповідності кожного учасника конкурсу критерію до-
брочесності, що ухвалюється відкритим голосуванням відповідно до пункту 23 цьо-
го Порядку. Якщо за результатами голосування прийнято рішення про те, що учас-
ник конкурсу не відповідає критерію доброчесності, він вважається таким, що зніма-
ється з подальшої участі у конкурсі, про що зазначається у протоколі засідання кон-
курсної комісії.

За результатами заслуховування конкурсних пропозицій учасники конкурсу оціню-
ються за зазначеними критеріями (крім доброчесності) кожним членом конкурсної ко-
місії шляхом виставлення претендентам балів від 1 до 12, при цьому 1 є найнижчим ба-
лом, а 12 — найвищим.

Учасник конкурсу під час оцінювання може отримати до загальної суми балів, ви-
ставлених членами конкурсної комісії, по одному додатковому балу за умови докумен-
тального підтвердження:

наявності наукового ступеня або вченого чи почесного звання;
вільного володіння однією з іноземних мов, що є офіційною мовою Ради Європи.
Рейтингова оцінка у балах (Р), отримана учасником конкурсу, розраховується за та-

кою формулою:

        (П + У)P = _______ + Д,
            К

де П — сума балів, виставлених членами конкурсної комісії за критерієм «профе-
сійна компетентність» за шкалою від 1 до 12;

У — сума балів, виставлених членами конкурсної комісії за критерієм «управлін-
ські навички» за шкалою від 1 до 12;

К — кількість членів конкурсної комісії, що взяла участь в оцінюванні учасни-
ка конкурсу;

Д — додаткові бали, виставлені членами конкурсної комісії.
Виставлені членами конкурсної комісії бали, додаткові бали та рейтингова оцінка, 

отримана учасником конкурсу, вносяться до протоколу засідання конкурсної комісії. 
До числа фіналістів конкурсу, з якими проводиться підсумкова співбесіда, вхо-

дять учасники конкурсу (до трьох осіб), які отримали найвищі рейтингові оцінки.
Вимоги до оцінювання за зазначеними критеріями та перелік індикаторів відповід-

ності учасників конкурсу за кожним критерієм визначаються у порядку оцінювання 
учасників конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 
охорони здоров’я, затвердженому МОЗ.»;

12) пункт 37 після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Про відеозапис засідання конкурсної комісії з використанням технічних засобів 

голова конкурсної комісії оголошує на початку засідання. При цьому відеозапис засі-
дання є невід’ємною частиною протоколу засідання.».

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім;
13) перше речення пункту 38 викласти в такій редакції: «За результатами прове-

дення підсумкових співбесід з фіналістами конкурсу конкурсна комісія шляхом голо-
сування відбирає з числа фіналістів конкурсу одну кандидатуру, яка відповідає вста-
новленим вимогам, — переможця конкурсу, після чого вносить відповідне подання 
керівникові органу управління, що здійснює призначення переможця конкурсу на по-
саду керівника закладу.»;

14) пункт 40 викласти в такій редакції:
«40. Рішення щодо процедури проведення конкурсу може бути оскаржене в уста-

новленому законодавством порядку.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 липня 2024 р. № 660-р 
Київ

Питання спільного з Міжнародним банком 
реконструкції та розвитку і Міжнародною 

асоціацією розвитку проекту  
«Підвищення доступності та стійкості освіти  

в умовах кризи в Україні»
Визнати за доцільне залучення коштів позики від Міжнародного банку рекон-

струкції та розвитку в розмірі 235 млн. доларів США і кредиту від Міжнародної асо-
ціації розвитку в розмірі 150 млн. доларів США для реалізації системного проекту 
«Підвищення доступності та стійкості освіти в умовах кризи в Україні» та гранту від 
Міжнародного банку реконструкції та розвитку, що діє як адміністратор Мультидо-
норського трастового фонду допомоги, відновлення, реконструкції і реформування 
України, в розмірі 30 млн. доларів США для реалізації інвестиційного проекту «Підви-
щення доступності та стійкості освіти в умовах кризи в Україні».
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 липня 2024 р. № 662-р 
Київ

Про включення індустріального парку  
«гРІн ІнДастРІал ПаРК» до Реєстру 
індустріальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«ГРІН ІНДАСТРІАЛ ПАРК».

2. Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «ГРІН ІНДАСТРІАЛ ПАРК» є товари-

ство з обмеженою відповідальністю «Промислово-технологічний парк «Київщина»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території Новопетрівської сільської терито-

ріальної громади Вишгородського району Київської області.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Кіровським районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ного Василенка Олександра Юрійовича, 14.08.1983 р.н., для участі при 
розгляді кримінального провадження 203/641/23, 1-кп 0203/285/2024 
внесеного до ЄРДР за № 12022050000000763 від 13 вересня 2022 року за 
обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться  26.07.2024 року о 14.20 год, 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, вул. Антоновича, 59 .

Суд попереджає: Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридич-
ної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК 
України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивільного позивача, 
цивільного відповідача та їх представників, та також представника юри-
дичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, переклада-
ча, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта — 
статтею 327 КПК України

Суддя Є. О. Вусік 
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оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ХУСНУТДІНОВА Ф. М.
Громадянин Російської Федерації Хуснутдінов Фаіль Мансурович, 10.03.1988 року народжен-

ня, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 30.07.2024 на 10:00 год. 
до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28, тел./факс 
(0462)655290, слідчий Хажанець О. В., для проведення процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 22024270000000127 від 03.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути за викликом у зазначе-
ний у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Гражданин Российской Федерации Хуснутдинов Фаиль Мансурович, 10.03.1988 года рождения, со-
гласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 30.07.2024 на 10:00 час. в 
следственный отдел УСБУ в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, ул. Шевченка, 28, тел./факс 
(0462)655290, следователь Хажанец О. В., для проведения процессуальных действий в уголовном произ-
водстве № 22024270000000127 от 03.07.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в указан-
ное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и по-
следствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України громадянина України Качекана Олександра Володими-
ровича, 17 жовтня 1986 року народження, уродженця смт Володарське Воло-
дарського району Донецької області, проживаючого за адресою: Донецька об-
ласть, Маріупольський (колишній Нікольський) район, с. Малоянисоль, вул. 
Зарічна, 17, у підготовче судове засідання, яке проводитиметься в порядку 
спеціального судового провадження та відбудеться 02 серпня 2024 року о 09 
год. 50 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Качекана О. В. у підготовче судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.  

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Загрудний Володимир Анатолійо-

вич, 05.11.1980 р. н., зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, с. Велика Білозерка,  
вул. Центральна, буд. 58, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни, викликається у судове засідан-
ня на 10 годину 30 хвилин 16.08.2024 
до Запорізького районного суду За-
порізької області (вул. Істоміна, 10,  
м. Запоріжжя, головуючий суддя Нікі-
тін В. В.) у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000000880, справа  
№ 317/4281/23, за обвинуваченням 
Вас у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОЗРИ 
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 25.07.2024 у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР 02.05.2024 за № 42024110000000181, за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 109 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, 
згідно з яким громадянина України Деркача Андрія Леонідовича, 19.08.1967 р.н., уродженця м. Дніпропетровськ, 
зареєстрованого за адресою м. Київ, вул. Грушевського, 9а, кв. Б7-2, повідомлено про зміну раніше повідомленої 
підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДЕРКАчА А. Л.
Підозрюваний Деркач Андрій Леонідович, 19.08.1967 р.н., уродженець м. Дніпропетровськ, зареєстрований за 

адресою м. Київ, вул. Грушевського, 9а, кв. Б7-2, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального проце-
суального кодексу України, Вам необхідно з’явитися, 29.07.2024, 30.07.2024, 31.07.2024 о 10  год. 00 хв. до слід-
чого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області за адресою: м. Київ, пр. Перемо-
ги, 55/2, як підозрюваний у кримінальному провадженні № 42024110000000181, за ч. 1 ст. 109 КК України, з ме-
тою вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го та допиту як підозрюваному у вказаному кримінальному провадженні під здійснення досудового розслідуван-
ня. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.  

Явка обов’язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
 про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного чегринця С. М.
Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 22.07.2024 (справа № 712/6921/24, провадження 

№ 1-кс/712/2920/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023250000000133 від 27.04.2023 стосовно Чегринця Миколи Сергійовича, 23.09.1976 р.н., підозрюваного у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного чегринця М. С. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Чегринець Микола Сергійович, 23.09.1976 р.н., громадянин України, уродженець смт. Комсомольський 
Волноваського району Донецької області, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район,  
с. Вільхове, вул. Зарічна, б. 33, та мешкає у невстановленому місці на тимчасово окупованій території Луганської об-
ласті, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 29.07.2024 на 10:00 у слідчий відділ  
УСБУ в Черкаській області до слідчого Рябця Д. А., р.т. (0472) 398-546, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для 
завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні № 22023250000000133 від 27.04.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях  
138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький                         25 липня 2024 року
Громадянка України Шаригіна Олена Іванівна, 21.09.1967 р.н., відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 

11 КПК України Вам повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, а саме, добровільному обранні громадянина України на посаду, до незаконного органу вла-
ди, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, у кримінальному провадженні №22024130000000003 від 02.01.2024.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Шаригіна Олена Іванівна, 21.09.1967 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл.,  

м. Лисичанськ, вул. Бєлінського, буд. 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального 
кодексу України Вам необхідно з’явитися о 10:00 годині 29.07.2024; 30.07.2024; 31.07.2024   до прокурора  Лиси-
чанської окружної прокуратури Луганської області Швиденка Олександра Сергійовича, за адресою: Кіровоград-
ська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні №22024130000000003 від 02.01.2024, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Прокурор Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Олександр ШВИДЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЕГОЯНА А. М.
Громадянин Російської Федерації Егоян Андранік Манвелович, 24.11.1987 року народження, відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 29 липня 2024 року на 09 год. 00 хв. до Чернігівської об-
ласної прокуратури за адресою: вул. Князя Чорного, 9, м. Чернігів, тел./факс (0462)77-70-28, для проведення до-
питу в якості підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, відомості про 
яке, внесено 04.04.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023270000000098 за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути прокурора за викликом у зазна-
чений у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ЕГОЯНА А. М.
Гражданин Российской Федерации Егоян Андраник Манвелович, 24.11.1987 года рождения, в соответствии 

с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 29 июля 2024 года на 09 ч. 00 мин. 
в Черниговскую областную прокуратуру по адресу: ул. Князя Чёрного, 9, г. Чернигов, тел./факс (0462)77-70-
28 для проведения допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уго-
ловном производстве сведения о котором, внесены 04.04.2022 в Единый реестр досудебных расследований  
№ 22023270000000098 по признакам в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к прокурору по вызову в 
указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и по-
следствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного  

Дронова Яніка Сергійовича
Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області стосовно Дронова Яніка Сергійо-

вича, 10.08.1988 р.н., громадянина України, уродженця с. Сергіївка Пограничного району Приморського краю, рф, заре-
єстрованого за адресою: смт Станиця Луганська, вул. Свердлова, 15, раніше не судимого, надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 22024240000000056 від 28.03.2024, за підозрою Дронова Я. С. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Гр-н Дронов Янік Сергійович, 10.08.1988 р.н., громадянин України, уродженець с. Сергіївка Пограничного району При-
морського краю, рф, зареєстрований за адресою: смт. Станиця Луганська, вул. Свердлова, 15, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 2975 КПК України, о 09 год. 00 хв. 29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 Вам необхідно з’явитися до старшого 
слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А. А. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, 
тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — 
ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22024240000000056 від 28.03.2024, в якому Ви є підозрю-
ваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 258-3 КК України. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ АРИФОВОї ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІїВНИ 
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.07.2024 у кримінальному прова-

дженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 18.07.2024 за №22024030000000095 за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Арифова Людмила Анатоліївна, 28.06.1965 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Запорізька об-
ласть, місто Мелітополь, вул. Чкалова, буд. 404, громадянка України, обґрунтовано підозрюється у добровільному за-
йнятті громадянином України посади в незаконному судовому органі, створеному на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya) у розділі «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОї АРИФОВОї ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІїВНИ 
Арифова Людмила Анатоліївна, 28.06.1965 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Запорізька 

область, місто Мелітополь, вул. Чкалова, буд. 404, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 27.07.2024 о 09 год. 00 хв., 29.07.2024 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ Укра-
їни у Волинській області Качан Вікторії Володимирівни за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект 
Василя Мойсея, буд.4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024030000000095, 
відомості про яке внесені до ЄРДР 18.07.2024, допиту в якості підозрюваної, а також для участі у інших процесуальних 
діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Косогоров Сергій Юрійович, 

04.09.1964 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22023000000000853 від 18.08.2023 за підозрою громадянина Украї-
ни Косогорова С. Ю. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27,  
ч. 2 ст. 146; ч. 3 ст. 258; ч. 1 ст. 258-3; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, буде завершене, а 
зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинуваль-
ного акту та скерування до суду. 

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України, 25.07.2024 Вам буде надано доступ до 
матеріалів досудового розслідування кримінального провадження № 22023000000000853 
від 18.08.2023, старшим слідчим 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головно-
го слідчого управління СБ України Лень А. В., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33.

Крім того, повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в якості до-
казу у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОСОГОРОВА С. Ю.
Підозрюваний Косогоров Сергій Юрійович, який народився 04.09.1964 року у м. Крас-

ний Луч (з 22.05.2016 — м. Хрустальний) Луганської області, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, (з 22.05.2016 – м. Хрустальний), вул. 
Февральська, 26, громадянин України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 290-291, 
297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 25.07 .2024 
о 12 год. 00 хв. як підозрюваний у кримінальному провадженні № 22023000000000853 від 
18.08.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 27, ч. 2 ст. 146; ч. 3 ст. 258; ч. 1 ст. 258-3; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437КК України, з метою до-
питу Вас як підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні до старшого слідчого 1 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Лень А. В., за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Усик Андрій Юрійович, 03.05.1984 року на-
родження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, смт. Мілове, вул. Центральна, буд. 146, кв.19, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№42024132580000060 від 25.03.2024 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, буд. 7, каб. 131 на 29.07.2024 об 11:00 год., 30.07.2024 об 11:00 
год., 31.07.2024 об 11:00 год., для вручення вам письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваної, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального 
досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгля-
ду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості 
прибути у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазна-
чених осіб. Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Коваленко Катерина Леонідівна, 21.11.1994 
року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, с. Стрільцівка, вул. Стадіонна, буд. 7, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№42024132580000054 від 18.03.2024 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, буд. 7, каб. 131 на 29.07.2024 об 11:00 год., 30.07.2024 об 11:00 
год., 31.07.2024 об 11:00 год., для вручення вам письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваної, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального 
досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгля-
ду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості 
прибути у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазна-
чених осіб. Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Курганову Анастасію Андріївну, 22.08.1991 року наро-
дження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, 
м. Мелітополь, просп. Богдана Хмельницького, буд. 2, 
к. 30, яка є обвинуваченою у кримінальному проваджен-
ні №42023082070000020, (справа №333/4753/24) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, 6 
ст.  111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться о 
14 годині 30 хвилин 01 серпня 2024 року та о 16 годині 30 
хвилин 05 серпня 2024 року до Комунарського районного 
суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Євро-
пейська, 7.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неприбуття обвинуваченої згідно зі ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченої.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.ст.  138, 139, 323 КПК України.

Суддя Холод Р.С.

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання у якос-
ті обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№ 22023130000000575 від 25.07.2023 Гладишеву Ната-
лію Олександрівну, уродженку смт Вовчоярівка Попас-
нянського району Луганської області, зареєстровану 
за адресою: Луганська обл., Сєверодонецький район, 
смт Вовчоярівка, вул. Стаханова, буд. 38, громадянку 
України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111 КК Укра-
їни. Підготовче судове засідання призначено на 14:00 
годину 29 липня 2024 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду за адресою: Дніпропетровська 
область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, 
вул. Героїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-

ду м. Києва від 22.07.2024 (справа №  757/32449/24-к) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підо-
зрюваного Сухарєва Яна Геннадійовича, 01.04.1994 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-

ду м. Києва від 22.07.2024 (справа №  757/32447/24-к) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підо-
зрюваної Влад Оксани Ігорівни, 22.12.1992 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: G22N026332-G22N026337
Найменування ак-
тиву/стислий опис 
активу

Машиномісця/паркомісця і основні засоби 
за адресою: м. Київ, пр-т Григоренка Петра, 
буд. 33/44 (6 лотів)

Місце проведення 
аукціону: https://prozorro.sale/

Дата проведення 
аукціону: 02.08.2024

Час проведення аук-
ціону:

Точний час початку проведення відкритих торгів 
(аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: 
https://prozorro.sale/

Детальна інформа-
ція про лоти
(параметри, забез-
печення, початкова 
ціна, правила участі 
в аукціоні):

www.fg.gov.ua/passport/58676

Великоновосілківський районний суд Донецької області повідомляє, 
що 18.07.2024 року суд ухвалив обвинувальний вирок у справі 220/919/23 
(провадження 1-кп/220/47/24), яким обвинувачену Хоменко Олену Кос-
тянтинівну визнано винною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 10 (десяти) років 
позбавлення волі з конфіскацією всього належного їй майна на користь 
держави, та позбавленням права обіймати посади в органах державної 
влади, державного управління, місцевого самоврядування, виконанням 
організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій на 
строк 15 (п’ятнадцять) років.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Хоменко 
Олена Костянтинівна отримала вирок суду.

З текстом вироку Великоновосілківського районного суду Донецької 
області від 18.07.2024 р. можна ознайомитися в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень на вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши у 
полі форми пошуку «Справа №» номер справи 220/919/23.

Суддя О.М. Якішина

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження 
№ 712/665/24, відносно Кузьменка Євгенія Миколайовича по обвинуваченню у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК Украї-
ни, за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Кузьменко Євгеній Миколайович, 29.01.1977 р.н., зареєстро-
ваний за адресою :вул. Зелена, 8, с. Чмирівка Старобільського району Луган-
ської області, викликається в судове засідання, яке відбудеться 01.08.2024 року о 
14 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В.Пронька

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого Попова Дениса Радіоновича, 23.12.1985 р.н., зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, Луганський (Краснодонський) район, 
смт Новосвітлівка, вул. Дорожна, 29 (гуртожиток), проживаючий на тимча-
сово окупованій території України, в рамках кримінального провадження за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3,  
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 01 серпня 2024 року о 14 год. 10 хв. в примі-
щенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Баран Денис Олександрович, 18.03.2000 року на-

родження, уродженець села Кабичівка, Марківського району, Луганської 
області, зареєстрований за адресою: село Кабичівка, Марківського ра-
йону, Луганської області, вул. Покровська, 83, у відповідності до вимог 
ст.ст.  111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримі-
нальному провадженні за № 62022050020000258 від 13.06.2022, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 Кри-
мінального кодексу України, тобто у державній зраді, вчиненій в умовах 
воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Баран Денис Олександрович, 18.03.2000 року 

народження, уродженець села Кабичівка, Марківського району, Луган-
ської області, зареєстрований за адресою: село Кабичівка, Марківсько-
го району, Луганської області, вул. Покровська, 83, відповідно до ви-
мог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 29, 30, 31 липня 2024 року 
об 11:30 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєро-
донецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 
94, тел. роб. 0800-350-351) для проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 62022050020000258 від 13.06.2022, 
як підозрюваному. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик, викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Голоту Олександру Володимирівну визнати винною у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, на під-
ставі якої призначити їй покарання у вигляді позбавлення волі на 5 (п’ять) 
років, з позбавленням права обіймати керівні посади, пов’язані з виконан-
ням організаційно-розпорядчих і адміністративно господарських функцій в 
органах державної влади і органах місцевого самоврядування на строк 10 
(десять) років, з конфіскацією всього належного їй майна.

Початок строку відбування покарання Голоті О.В. рахувати з дня її фак-
тичного затримання в порядку виконання вироку або її добровільної явки 
до установи виконання покарань для відбування покарання.

На вирок учасниками кримінального провадження може бути подана 
апеляційна скарга до Одеського апеляційного суду через Київський район-
ний суд м. Одеси протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу не подано, то вирок набирає законної сили піс-
ля закінчення строку подання апеляційної скарги.

Копію вироку вручити учасникам судового провадження в день проголо-
шення його результативної частини. Учаснику судового провадження, який 
не був присутнім в судовому засіданні, копію вироку надіслати не пізніше 
наступного дня після його ухвалення.

Вирок суду опублікувати на офіційному вебсайті суду, в засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери  розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Суддя Борщов І.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Сивенюка О.О.

Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дніпропетровська 
25.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №62023050030000338 від 03.10.2023 
відносно Сивенюка Олександра Олександровича, 05.07.1984 р.н., підозрю-
ваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Сивенюка О.О. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Сивенюк Олександр Олександрович, 05.07.1984 р.н., у від-
повідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 о 10:00 до слідчого Третього слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні №62023050030000338 від 03.10.2023 в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст.  138, 
139 КПК України.

Про складення повідомлення про підозру
22.07.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором – про-

цесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Брагінця Віталія Ві-
кторовича, 13.08.1974 р.н., уродженця м. Мелітополь Запорізької області, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, просп. 50-річчя Перемоги, буд. 15, 
кв. 37, фактично проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Стуль-
неве, вул. Перемоги, буд. 165, у кримінальному провадженні №22023080000001256 від 
04.08.2023 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК України – участь в організації та прове-
денні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змо-
вою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  Брагінця Віталія Вікторови-

ча, 13.08.1974 р.н, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 
просп. 50-річчя Перемоги, буд. 15, кв. 37, фактично проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, буд. 165, для вручення письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у криміналь-
ному провадженні №22023080000001256, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 04.08.2023, на 14 год. 00 хв. 29.07.2024, 30.07.2024, 31.07.2024 у кабінет № 108 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя від 19.07.2024 (справа №331/4385/24, проваджен-
ня №1-кс/331/1473/2024) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001079 від 10.07.2024 стосовно підозрюваної гро-
мадянки України Зикової Ірини Федорівни, 26.06.1966 р.н., заре-
єстрованої за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Центральна, буд. 200.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Сапальо-
ва Артема Володимировича, 13.03.1997 року народження (заре-
єстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька обл., 
Василівський р., с. Тимошівка, вул. Садова, буд. 34) який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001317 від 14.08.2023, на 10 годину 45 хвилин 
29.07.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя С.А. Ширіна

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюєть-
ся розгляд, на підставі ухвали від 22.11.2023 в порядку спеціального 
судового провадження, кримінального провадження № 1-кп/0198/7/24, 
справа № 208/3891/22 за обвинуваченням Бутко Олени Іллівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

Обвинувачена Бутко Олена Іллівна, 04.10.1971 року народження, ви-
кликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 02 серпня 
2024 року о 13:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Свинолупа 
Миколу Романовича, 28.04.1994 року народження (зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультур-
на, буд. 424, кв. 109) який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22024080000000519 від 08.04.2024, 
на 09 годину 40 хвилин 29.07.2024 до Комунарського районного 
суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 
буд. 7. 

Суддя В.М. Ходько

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Галієву Ірину Во-
лодимирівну, 10.10.1972 року народження, громадянку Російської Фе-
дерації, уродженку м. Урюпінськ Російської Федерації, зареєстровану за 
адресою: вулиця Думенко, буд. 11-А, кв. 6, м. Ростов-на-Дону, Ростов-
ської області Російської Федерації, проживає за адресою вул. 2-га Магі-
стральна, 70, м. Ростов-на-Дону, Ростовської області Російської Федера-
ції та Агапову Тетяну Олександрівну, 14.11.1977 року народження, грома-
дянку Російської Федерації, уродженку с. Вольно-Надьожинське Примор-
ського краю, зареєстрована та проживає за адресою: провулок Чертков-
ський, 14, м. Ростов-на-Дону, Ростовської області, РФ, як обвинувачених 
в кримінальному провадженні № 22022260000000094 від 04.10.2023 ро-
ку, за ч. 2 ст.  258-5, ч. 3 ст.  110-2 КК України. 

Судове засідання відбудеться 05.08.2024 року на 11:30 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повісток про виклик обвинувачених Галієвої 
Ірини Володимирівни та Агапової Тетяни Олександрівни у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вва-
жаються належним чином ознайомленими з її змістом.

 Суддя Чебан В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калмико-
ва Ю.О.) викликає Іванця Сергія Анатолійовича, 14 жовтня 1980 року наро-
дження, громадянина України, уродженця с. Кам’янка Василівського ра-
йону Запорізької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: 
Запорізька область, м. Енергодар, проспект Будівельників, 17А/66, як об-
винуваченого, у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023260000000005 від 05.01.2023.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Cудове засідання відбудеться об 11:45 год. 09 серпня 2024 року за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Іванця Сергія Анатолійовича у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА 
ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

 Відповідно до статей 111-112, 135, 276-279 та глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 22.07.2024 у кримінальному провадженні 
№ 22024250000000005 від 03.01.2024 складено письмове повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри громадянці України Барановській 
Ользі Миколаївні, 02 грудня 1975 року народження, уродженці смт Вели-
ка Лепетиха Великолепетиського району Херсонської області, зареєстро-
ваній за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Мала Лепе-
тиха, вул. Шевченка, б. 15, проживаючій на тимчасово окупованій терито-
рії України, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст.  111 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному 
Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора «https://www.gp.gov.ua».

Згідно з статтями 133, 135 КПК України, Барановська Ольга Миколаїв-
на, 02.12.1975 р.н., викликається на 10:00 29.07.2024 до старшого слідчо-
го в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юсти-
ції Литвиненка А.А. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для допиту 
як підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024250000000005 від 
03.01.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені в статтях 138-139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-

тровська №201/8402/24 від 23.07.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000754 від 28.09.2023 стосовно Міклушевської Любові Іва-
нівни, 15.03.1958 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні 

№22023130000000754 від 28.09.2023 за ч. 5 ст.111-1 КК України, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Міклушевська 
Любов Іванівна, 15.03.1958  р.н., зареєстрована та мешкає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Луганськ, квартал Степовий, 13, кв. 33, викликається на 
14:00 годину на 29.07.2024, 30.07.2024 до прокурора  Лисичанської окруж-
ної прокуратури Луганської області Швиденка Олександра Сергійовича, за 
адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а для 
допиту у якості підозрюваної, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному КП.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про звершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Міклушевська 
Любов Іванівна, 15.03.1958 р.н., про те, що 31.07.2024 спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000754 від 
28.09.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде за-
вершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 14:00 годині 
31.07.2024 до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області, за 
вищевказаною адресою: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Со-
борна, 5а для отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайом-
лення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор групи прокурорів,
Прокурор Лисичанської окружної 
прокуратури Луганської області            Олександр Сергійович ШВИДЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування відносно 
БОЧКОВОЇ (ЛІТВІНОВОЇ) В.В.

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської об-
ласті Дашян К.Е. (судова справа № 569/13340/24, провадження  
№ 1-кс/569/4901/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000109 
від 17.07.2024 відносно громадянки України Бочкової (Літвінової) Віри Во-
лодимирівни, 12.02.1990 року народження, остання відома адреса прожи-
вання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Харківська, буд. 3, яка підо-
зрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, 
створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування відносно 

БОЧКОВОЇ (ЛІТВІНОВОЇ) В.В.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Бочкова (Літ-

вінова) Віра Володимирівна, 12.02.1990 року народження, остання відома 
адреса проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Харківська, буд. 
3, про те, що 29.07.2024 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024180000000109 від 17.07.2024, в якому їй пові-
домлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, 
Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 22 по 23 липня 
2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській облас-
ті за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БОЧКОВОЇ (ЛІТВІНОВОЇ) В.В.
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюва-

ну Бочкову (Літвінову) Віру Володимирівну, 12.02.1990 року народжен-
ня, остання відома адреса проживання: Луганська область, м. Луганськ,                        
вул. Харківська, буд. 3, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024180000000109 від 17.07.2024, на 10 год.  
00 хв. 31.07.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за 
адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування відносно 
МАХОВОЇ О.В.

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської об-
ласті Дашян К.Е. (судова справа № 569/13191/24, провадження  
№ 1-кс/569/4847/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22022130000000492 
від 21.09.2022 відносно громадянки України Махової Олесі Володимирівни, 
18.01.1994 року народження, остання відома адреса проживання: Луган-
ська область, Новоайдарський р-н, с. Царівка, п-кт. Молодіжний, буд. 9, яка 
підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 
тобто у колабораційній діяльності, а саме: впровадження стандартів осві-
ти держави-агресора у закладах освіти. Копія ухвали розміщена на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування відносно 

МАХОВОЇ О.В.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Махова Оле-

ся Володимирівна, 18.01.1994 року народження, остання відома адре-
са проживання: Луганська область, Новоайдарський р-н, с. Царівка,                          
п-кт. Молодіжний, буд. 9, про те, що 29.07.2024 спеціальне досудове 
розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000492 від 
21.09.2022, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. 
У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 22 
по 23 липня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівнен-
ській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку 
ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  МАХОВОЇ О.В.
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрювану 

Махову Олесю Володимирівну, 18.01.1994 року народження, остання відо-
ма адреса проживання: Луганська область, Новоайдарський р-н, с. Царівка,               
п-кт. Молодіжний, буд. 9, для вручення в порядку ст. 293 КПК України об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22022130000000492 від 21.09.2022, на 11 год.  
00 хв. 31.07.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за 
адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Даш’ян 
К.Е. від 19.07.2024 (судова справа № 569/13283/24, провадження № 1-кс/569/4876/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кри-
мінального провадження № 42022132370000171 від 30.09.2022 відносно громадян-
ки України Сергєєвої Вікторії Іванівни, 13.02.1971 року народження, уродженки м. Кі-
ровськ (нині Голубівка) Луганської області, остання відома адреса проживання: Лу-
ганська область, Алчевський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 30, кв. 2, яка 
підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України, повідомляється громадян-

ка України Сергєєва Вікторія Іванівна, 13.02.1971 року народження, уродженка  
м. Кіровськ (нині Голубівка) Луганської області, остання відома адреса проживан-
ня: Луганська область, Алчевський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 30, 
кв. 2, про те, що 29.07.2024 досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42022132370000171 від 30.09.2022, в якому їй повідомлено про підозру у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, 
Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 
09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 29 та 30 липня 2024 року у приміщенні слідчого відді-
лу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон 
(0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури  Богдан ЖУК
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кучерук 
С.В. викликає підозрювану у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, громадянку України Сергєєву Вікторію Іванівну, 13.02.1971 року народження, уро-
дженку м. Кіровськ (нині Голубівка) Луганської області, остання відома адреса прожи-
вання: Луганська область, Алчевський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 30, кв. 
2, для вручення в порядку ст. 293 КПК України, обвинувального акта та реєстру матері-
алів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022132370000171 
від 30.09.2022, на 11 год. 30 хв. 30.07.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівнен-
ській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 23.07.2024 
ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023230000000462 від 12.10.2023 
стосовно підозрюваного Висотіна Сергія Валерійовича, 26.10.1975 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, який пере-
ховується від слідства та суду. 

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Ви-

сотіну Сергію Валерійовичу, 26.10.1975 року народження, повідо-
мляється про те, що 25.07.2024 спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023230000000462 від 12.10.2023, 
за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваному Висотіну Сергію Валерійовичу, 26.10.1975 року на-

родження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Авто-
номна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Залеська, гурт. 14 180, 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
29, 30 липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв. та 1 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу 
СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000462 внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 12.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2  
ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 23.07.2024 (судова справа 201/8366/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000121 від 29.09.2023, стосовно підозрюваного 
Маслійова Євгена Сергійовича, 21.03.1994 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023132580000121 від 29.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України, підозрюваний Маслійов Євген Сергійович, 21.03.1994  ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: вул. Молодіжна, буд. 8, с. Бу-
тове, Старобільський район, Луганська область, викликається 29.07.2024 
о 10.00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 
131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а та-
кож для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися 29.07.2024 
о 13:00, 30.07.2024 о 10:00 та 31.07.2024 о 10:00 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області)  
ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131  (місце фактичного роз-
ташування) для отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матері-
алів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000121 від 
29.09.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснен-

ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024070000000110 від 19.07.2024 
року за підозрою Онищенко Катерини Олексіївни, 15.10.1982 року народження у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
До слідчого відділ УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається 

гр. України Онищенко Катерина Олексіївна, 15.10.1982 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 28а/56, на 10 год. 00 хв. 29.07.2024, 10 год. 00 хв. 30.07.2024 та 10 год. 00 хв. 
31.07.2024 для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у якості підозрюваної в рамках спеціального до-
судового розслідування в кримінальному провадженні №22024070000000110 від 19.07.2024 року.

Крім цього, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підо-
зрюваній Онищенко Катерині Олексіївні, 15.10.1982 р.н., необхідно з’явитися на 13 год. 00 хвилин 31.07.2024 до 
кабінету №72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкрит-
тя матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу  до матеріалів кримінального провадження та в подаль-
шому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснен-

ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024070000000109 від 19.07.2024 
року за підозрою Кулагіної Марії Яківни, 02.09.1970 року народження у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
До слідчого відділ УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. 

України Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Херсон, просп. 
Текстильників, буд. 10/79, на 11 год. 00 хв. 29.07.2024, 11 год. 00 хв. 30.07.2024 та 11 год. 00 хв. 31.07.2024 для 
участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у якості підозрюваної в рамках спеціального досудового розслі-
дування в кримінальному провадженні №22024070000000109 від 19.07.2024 року.

Крім цього, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підо-
зрюваній Кулагіній Марії Яківні, 02.09.1970 р.н., необхідно з’явитися на 14 год. 00 хвилин 31.07.2024 до кабінету 
№72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог  ст. 290 КПК України (відкриття мате-
ріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу  до матеріалів кримінального провадження та в подальшому 
вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального 

досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024070000000108 від 19.07.2024 року за підозрою Волошиної Юлії 
Володимирівни, 14.12.1983 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
До слідчого відділ УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Волошина 

Юлія Володимирівна, 14.12.1983 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миру, буд. 14/56, на 09 год. 00 
хв. 29.07.2024, 09 год. 00 хв. 30.07.2024 та 09 год. 00 хв. 31.07.2024 для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у якості підо-
зрюваної в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22024070000000108 від 19.07.2024 року.

Крім цього, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваній Волоши-
ній Юлії Володимирівні, 14.12.1983 р.н., необхідно з’явитися на 12 год. 00 хвилин 31.07.2024 до кабінету №72 Управління СБ Укра-
їни в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу  до ма-
теріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудо-
вого розслідування.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 22.07.2024 (справа  

№ 755/12230/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у ме-
жах кримінального провадження № 22023011000000106, відомості про яке 28.04.2023 внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань за підозрою Малявіна Олександра Сергійови-
ча, 19.05.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Малявін Олек-
сандр Сергійович, 19.05.1980 р.н., громадянин України, зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Карла Лібкнехта, буд. 7, кв. 9, 30 липня 2024 
року о 10:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим (м. Київ, вул. 
Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) 
для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська від 23.07.2024 (судова справа № 201/8455/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000128 від 13.10.2023 стосовно підозрюваної Ло-
зи Галини Іванівни, 31.12.1970 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв’язку із ухваленням 23.07.2024 слідчим суддею рішення про здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000128 від 13.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана гро-
мадянка України Лоза Галина Іванівна, 31.12.1970 року народження, уро-
дженка с. Тернівка Марківського району Луганської області, зареєстрована 
за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. 
Центральна, буд. 24, кв. 31, викликається 29.07.2024 об 11:00, 30.07.2024 
об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 
131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а та-
кож для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися 31.07.2024 об 
11:00, до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк 
Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131, 
(місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
42023132580000128 від 13.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро                                                                   25 липня 2024 року 
Філоненко Галина Василівна, 15.10.1966 року народження, відповідно 

до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні № 22023130000000785 від 
09.10.2023 в добровільному обранні до незаконного органу влади створе-
ному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Філоненко Галина Василівна, 15.10.1966 року народження, зареєстро-
вана за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, 
вул. Овальна, буд. 6, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни вам необхідно з’явитися о 13:00 годині 29, 30, 31 липня 2024 року до 
СВ 3 управління (з дислокацією у  м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розта-
шування) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22023130000000785 від 09.10.2023, допиту 
в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибу-
ти у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 
Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею 

ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Поляков Володимир Миколайо-
вич, 07.04.1987 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Жовтне-
вого районного суду м. Дніпропетровська від 23.07.2024 задоволено кло-
потання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№22022130000000645 від 31.10.2022 за Вашою підозрою у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 
ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Поляков Володимир Миколайович, 07.04.1987 р.н., заре-
єстрований за адресою: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Висоцького, 
б. 14, кв. 16, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється о 10:00 на 29.07.2024, 30.07.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням 
за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131  для допиту в якос-
ті підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні №22022130000000645 від 31.10.2022 та о 10:00 на 
31.07.2024 для отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та 
ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матері-
алів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний 
Поляков Володимир Миколайович, 07.04.1987 р.н., про те, що 31.07.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22022130000000645 від 31.10.2022, в якому Вам повідомлено про пі-
дозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, 
ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, 
Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, 
для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 31.07.2024 до слідчого відділу 
3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним міс-
цезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, 
а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 25.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22023130000000604 від 04.08.2023, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Болдирє-
ва Валентина Володимирівна, 23.09.1969 р.н., підозрюється у вчиненні дій 
громадянином України, спрямованих на впровадження стандартів освіти 
держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Болдирєва Валентина Володимирівна, 23.09.1969 р.н., яка 
зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Щастинський 
район, с. Валуйське, вул. Центральна, буд. 159, на підставі ст.ст. 133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Щастинської окружної проку-
ратури Луганської області за адресою: м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а 
(фактичне розташування), як підозрюваній о 10:00 29.07.2024, 30.07.2024, 
31.07.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023130000000604 від 
04.08.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0938333001, shchastia2021@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 25.07.2024 
у кримінальному провадженні № 22024130000000021 від 04.01.2024 пові-
домлено про підозру громадянина України Пілавова Павла Арістійовича, 
17.02.1969 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, 
Луганська область, м. Луганськ, вул. Сосюри, буд. 28, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Пілавов Павло Арістійович, 17.02.1969 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, 
вул. Сосюри, буд. 28, кв. 2, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією 
у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 
(фактичне розташування), як підозрюваного о 10 год. 00 хв. 29.07.2024, 
о 10 год. 00 хв. 30.07.2024, о 10 год. 00 хв. 31.07.2024 для допиту у якос-
ті пі дозрюваного, для вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000021 від 04.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро              25.07.2024
Начальник 2 відділення слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 

та Луганській областях Можаєв М.С. за погодженням з керівником Старо-
більської окружної прокуратури Луганської області Поповим С.В. у кримі-
нальному провадженні № 22024130000000224 від 03.04.2024 відповідно до 
ст. 42,111,133-137,276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Євтушенка Вадима Олександровича, 17.11.1988 р.н., уродженця смт 

Слов’яносербськ Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луган-
ська обл., смт Слов’яносербськ, пров. Дікалова, буд. 2, кв. 23, про підозру 
у добровільному зайнятті громадянином України посади т.зв. «первого за-
местителя главы администрации муниципального округа муниципальное 
образование Словяносербский муниципальный округ лнр» (мовою оригі-
налу), пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністра-
тивно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на 
тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу 

Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Пові-
стки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Євтушенко Вадим Олександрович, 17.11.1988 р.н., заре-

єстрований за адресою: Луганська обл., смт Слов’яносербськ, пров. Діка-
лова, буд. 2, кв. 23, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України, виклика-
ється у кримінальному провадженні № 22024130000000224 від 03.04.2024 
до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 об 11:00 на 29.07.2024, 
30.07.2024, 31.07.2024, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного та проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 
138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 25.07.2024 у кри-

мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000020 від 04.01.2024 за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким Шуть Сергій Іванович, 04.05.1969 р.н., громадянин України, підозрюється у до-
бровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у 
тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування@ за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Шуть Сергій Іванович, 04.05.1969 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська об-

ласть, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Центральна 194, кв. 25, на підставі ст.ст. 133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 29.07.2024, 30.07.2024, 
31.07.2024 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000020 від 04.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Носуля Володимир Іванович, 
18.10.1962 року народження, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, Луганська область, Сватівський 
район, с. Луб’янка, РНОКПП: 2293607958, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000315 від 28.05.2024 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7 на 29.07.2024 о 10:00, на 30.07.2024 о 10:00, на 31.07.2024 о 
10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приво-
ду, здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Акименко Альона Миколаївна, 
02.01.1974 року народження, яка зареєстрована та про-
живає за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове,  
вул. Успенська, буд. 27, РНОКПП: 2703020521, відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000281 від 06.05.2024 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7 на 29.07.2024 о 10:00, на 30.07.2024 о 10:00, на 31.07.2024 
о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначено-
му кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приво-
ду, здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

Повістка про виклик  обвинуваченого
Обвинувачений Боровик Дмитро Володимирович, 

22.07.1980 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, смт. Нікольське, вул. Вишнева, буд.49, громадянин 
України, на підставі ст.ст. 134, 135,  297-5, 323 КПК України 
Вам необхідно з’явитися  30 липня 2024 року об 11 год. 30  хв., 
02 жовтня 2024 року о 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського 
міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 
13, для розгляду кримінального провадження про обвинува-
чення Боровика Дмитра Володимировича у вчиненні злочину, 
передбаченого ч.2 ст.111-1, ч.5 ст.111-1 КК України.

Суддя Дмитро Руденко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Філімонову Олегу Вікторовичу, 10.05.1975 року народження, українцю, грома-
дянину України, не одруженому, не працюючому, зареєстрованому та фактично 
проживаючому за адресою: Харківська область, м. Ізюм, в’їзд. Середній, буд. 12, 
повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися до кабінет № 21 слідчого відділу Ізюмського районного 
управління поліції ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська область, міс-
то Ізюм, площа Садова, буд. 18/75, о 12.00 год. 29.07.2024, 30.07.2024, 31.07.2024 
для допиту Вас в якості підозрюваного, та проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у кримінальному провадженні №12023221070000033 від 05.01.2023 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Черкасова Дениса Олександровича, 02.02.1993 року на-

родження, уродженця м. Ізюм, Харківська область, українця, не одруженого, не 
працюючого, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Харківська 
область, м. Ізюм, вул. Тельмана, буд. 10А, кв. 32, повідомляємо, що відповідно до 
вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з’явитися до ка-
бінет № 21 слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Хар-
ківській області за адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 
18/75, об 11.00 год. 29.07.2024, 30.07.2024, 31.07.2024 для допиту в якості під-
озрюваного, та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №12023221070000129 від 25 січня 2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 10.03.2022 за № 72022000220000001 за ознаками кримінальних правопорушень, ч. 1 ст. 
212, ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 212, ч. ч. 2, 3 ст. 209, ч. 4 ст. 110-2, ч. 1 ст. 437 КК України, складено письмове повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру, згідно з яким Шелков Ми-
хайло Євгенович, 30.05.1968 року народження, уродженець м. Москва, РРФСР, проживаючий за адресою: Ро-
сійська Федерація, м. Москва, вул. 1 Тверська-Ямська, б. 26, громадянин Російської Федерації підозрюється у 
фінансуванні дій, вчинених з метою насильницької зміни меж території та державного кордону України на по-
рушення порядку, встановленого Конституцією України, вчиненого організованою групою в особливо велико-
му розмірі, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України; орга-
нізації умисного ухилення від сплати податків, що входять у систему оподаткування, введених у встановлено-
му законом порядку, вчиненому службовою особою підприємства, незалежно від форми власності, що при-
звело до фактичного ненадходження до бюджету коштів в особливо великих розмірах, вчиненому організова-
ною групою, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 212 
КК України; легалізації (відмивання) майна, одержаного злочинним шляхом, а саме: розпорядженні майном, 
щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійсненні фі-
нансових операцій, спрямованих на приховування, маскування походження такого майна, джерела його похо-
дження, вчинені особою, яка знала, що таке майно прямо та повністю одержано злочинним шляхом, вчинено-
го організованою групою в особливо великому розмірі, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 209 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Шелков Михайло Євгенович, 30.05.1968 року народження, уродженець м. Москва, РРФСР, проживаючий за 
адресою: м. Москва, вул. 1 Тверська-Ямська, б. 26, громадянин Російської Федерації, Вам необхідно з’явитись 
до старшого детектива Головного підрозділу детективів Бюро економічної безпеки України Удовиченка Ва-
лентина Юрійовича, за адресою:  м. Київ, вул. Шолуденка, буд. 31 на 29.07.2024 о 09:00 год., на 30.07.2024 
о 09:00 год., та на 31.07.2024 о 09:00 год. для допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 72022000220000001 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 110-2, ч. 3 ст. 27 ч. 3 
ст. 28 ч. 3 ст. 212, ч. 3 ст. 209 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України повідомляю, 25.07.2024 складе-
но повідомлення про підозру Кравченко Юлії Сергіїв-
ні, 17.01.1989 року народження, про те, що вона під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення 
проти основ національної безпеки України, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колаборацій-
ній діяльності, що виразилась у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, не пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих або адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Кравченко Юлії Сергіївні, 
17.01.1989 року народження, уродженці м.Бєлгород 
Російської Федерації, громадянці України, зареєстро-
ваній за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, с-ще Дворічна, вул. Партизанська, б.100, повідо-
мляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України, 05, 06 
та 07 серпня 2024 року об 11 годині 00 хвилин Вам не-
обхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП Укра-
їни в Харківській області, за адресою: Харківська об-
ласть, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Цен-
тральна, буд.31, для вручення повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту 
в якості підозрюваної у рамках кримінального прова-
дження, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №12024226100000151 від 01.04.2024, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2  ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, 25.07.2024 складено по-
відомлення про підозру Бологовій Вікторії Вікторів-
ні, 29.01.1986 року народження, про те, що вона пі-
дозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня проти основ національної безпеки України, передба-
ченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колаборацій-
ній діяльності, що виразилась у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, не пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих або адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Бологовій Вікторії Вікторів-

ні, 29.01.1986 року народження, уродженці с. Запад-
не Дворічанського району Харківської області, укра-
їнці, громадянці України, зареєстрованій за адресою: 
Харківська область, Куп’янський район, с-ще Дворіч-
на, вул. Сонячна, 37, повідомляється, що відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України, 05, 06 та 07 серпня 2024 
року о 14 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися 
до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській 
області, за адресою: Харківська область, Куп’янський 
район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд.31, для 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, допиту в якості підо-
зрюваної у рамках кримінального провадження, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №12024226100000149 від 01.04.2024, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваному Рудені Ігорю Михайловичу, 15.02.1968 року народжен-

ня, уродженцю м. Москва, мешканцю м. Москва, пр. Путєвой, б. 40, корп. 
3, кв. 19, тимчасово проживаючому в м. Тверь, на підставі ст.ст. 133, 135 
та 297-5 КПК України, повідомляємо, що 30.07.2024 спеціальне досудо-
ве розслідування кримінального провадження № 22024210000000040 від 
17.07.2024 буде завершено.  

Також, Вам необхідно з’явитись 30.07.2024 о 10 год. 00 хв. в кабінет  
№ 309 слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопіль-
ській області, до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській 
області Дуди С.С., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 
21, тел.: (0352) 279-216, для завершення досудового розслідування, від-
криття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному провадженні  № 22024210000000040 від 17.07.2024, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ 
подозреваемого при осуществлении специального  

досудебного расследования
Подозреваемому Рудене Игорю Михайловичу, 15.02.1968 года рождения,  

уроженцу г. Москва, жителю г. Москва, пр. Путевой, б. 40, корп. 3, кв. 19, 
временно проживающему в г. Твери, на основании ст.ст. 133, 135 и 297-5 
УПК Украины, сообщаем, что 30.07.2024 специальное досудебное рассле-
дование уголовного производства № 22024210000000040 от 17.07.2024 
будет завершено. 

Также, Вам необходимо явиться 30.07.2024 в 10 ч. 00 мин. в кабинет  
№ 309 следственного отдела Управления Службы безопасности Украины 
в Тернопольской области, к следователю в ОВД следственного отдела УС-
БУ в Тернопольской области, по адресу: г. Тернополь, проспект Степана 
Бандеры, 21, тел.: (0352 ) 279-216, для завершения досудебного рассле-
дования, открытия материалов, вручения обвинительного акта с приложе-
ниями в уголовном производстве № 22024210000000040 от 17.07.2024, в 
котором Вы являетесь подозреваемым в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

Для відома: слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській об-
ласті Дуда С.С., у відповідності до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України пові-
домляє, що 18.07.2024 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024210000000040 від 17.07.2024, стосовно підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК Украї-
ни, Рудені Ігоря Михайловича, 15.02.1968 року народження, уродженця м. 
Москва, мешканця м. Москва, пр. Путєвой, б. 40, корп. 3, кв. 19, тимчасо-
во проживаючому в м. Тверь.

Для сведения: следователь в ОВД следственного отдела УСБУ в Терно-
польской области Дуда С.С., в соответствии с требованиями ч. 6 ст. 297-
4 УПК Украины сообщает, что 18.07.2024 следственным судьей Терно-
польского горрайонного суда Тернопольской области принято определе-
ние о разрешении на осуществление специального досудебного рассле-
дования в уголовном производстве № 22024210000000040 от 17.07.2024, 
в отношении подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, Рудени Игоря Михайловича, 
15.02.1968 года, уроженца г. Москва, жителя г. Москва, пр. Путевой, б. 40, 
корп. 3, кв. 19, временно проживающему в г. Тверь.

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською 
обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 
КПК України повідомляє про підозру громадянину України Анайку Роману 
Володимировичу, 08.05.1984 р.н., уродженцю м. Донецьк, зареєстровано-
му за адресою: м. Донецьк, вул. Артема, буд. 154а, кв. 20, у кримінально-
му провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 
260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громядянин України Анайко Роман Володимирович, 08.05.1984 р.н., 
уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Ар-
тема, буд. 154а, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 
КПК України, Вам необхідно прибути 29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 
об 11 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. 
Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) 
дій у якості підозрюваного: вручення письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1  
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, проведення допиту у якості підозрюва-
ного, а також вручення процесуальних документів в рамках кримінального 
провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською 
обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 
КПК України повідомляє про підозру громадянину України Зінченку Юрію 
Івановичу, 01.08.1968 р.н., уродженцю смт Старомихайлівка Донецької 
обл., зареєстрованому за адресою: Донецька обл., смт Старомихайлівка, 
вул. Мічуріна, б. 17, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 
від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громядянин України Зінченко Юрій Іванович, 01.08.1968 р.н., уродже-
нець смт Старомихайлівка Донецької обл., зареєстрований за адресою: До-
нецька обл., смт Старомихайлівка, вул. Мічуріна, б. 17, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 29.07.2024, 
30.07.2024 та 31.07.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у 
Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні 
слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, проведенні до-
питу у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в 
рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278 глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні № 42023000000000610 від 
10.04.2023 внесеному до ЄРДР, 25.07.2024 складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким громадянин України Логвінов Олег Олек-
сандрович, 03.01.1973 р.н., зареєстрований за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, вул. Червоний камінь, буд. 4, кв. 22,  підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України (провадження господарської діяльності у взаємодії з державою-
агресором). 

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistkipro-viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Логвінов Олег Олександрович, 03.01.1973 р.н., вам необ-

хідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки Укра-
їни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 311, як пі-
дозрюваному у кримінальному провадженні № 42023000000000610 від 
10.04.2023, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України — 29.07.2024 об 11:00 
год., 30.07.2024 об 11:00 год. та 31.07.2024 об 11:00 год. для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, отримання повідомлення про підозру, а 
також допиту як підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ 
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Киє-
ва від 22.07.2024 у справі №755/7992/24 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023011000000233 від 10.10.2023 за підозрою Мітяшкіна Сергія Мико-
лайовича, 24.01.1987 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мітяшкіну Сергію Миколайовичу, 24.01.1987 р.н., громадянину Украї-
ни, уродженцю м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрованому та проживаю-
чому за адресою: Автономна Республіка Крим, Сімферопольський район,  
с. Новомиколаївка, вул. Степна, буд. 27, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 
139 КПК України, необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. 31.07.2024, до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) 
для ознайомлення iз матеріалами кримінального провадження, вручення 
повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування, у порядку ст. 290 КПК України, а також для участі 
в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального до-
судового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

Комунарський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Кривоножко Романа Ана-
толійовича, 10.08.1989 року народжен-
ня (зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, м. Мелітополь, вул. Героїв Ста-
лінграда, буд. 15, кв. 87) який є обвинува-
ченим у вчинені кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у кримінальному провадженні № 
22024080000000590 від 08.04.2024, на 12 
годину 00 хвилин 01.08.2024, на 12 годи-
ну 00 хвилин 16.09.2024, на 15 годину 00 
хвилин 23.09.2024, на 15 годину 00 хвилин 
30.09.2024 до Комунарського районного 
суду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запо-
ріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Е.Г. Стоматов

Петропавлівський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає в судове засідан-
ня у якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню № 2202313000000465 від 
13.06.2023 Кулькова Сергія Анатолійовича, 
уродженця м. Лисичанськ Луганської області, 
зареєстрованого за адресою: Луганська обл., 
Сєвєродонецький район, смт Малорязанцеве, 
вул. Новосадова, буд. 10, громадянина Украї-
ни, за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 
14:00 годину 01 серпня 2024 року в приміщен-
ні Петропавлівського районного суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, Синельників-
ський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв 
України, буд. 74а.  

Повідомлення про здійснення  

спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районно-

го суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 

23.07.2024 про здійснення спеціального 

досудового розслідування у кримінально-

му провадженні № 42023232140000025 від 

20.10.2023 відносно громадянки України 

Полосухіної Ольги Миколаївни, 26.02.1964 

р.н., яка підозрюється у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого 

ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Поло-
сухіна Ольга Миколаївна, 26.02.1964 зареєстрована за адресою: Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Олександрівка, вул. Шевченка, 2, про те, що спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні № 42023232140000025 від 20.10.2023, за 
підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України – завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній необхід-
но з’явитися 29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування та для вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні № 42023232140000025 від 20.10.2023 до 
найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України вона повинна від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у 
суді.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Булі Володими-
ра Володимировича, як обвинуваченого у судове засідання по криміналь-
ній справі №201/7600/23 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, котре відбудеться 31/07/2024 року о 
10:15 годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Черво-
ний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК Украї-
ни, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно-
го відповідача та їх представників, та також представника юридичної осо-
би - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 
КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник
—————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Турченка Олексія Валерійовича, 16.05.1979 року народження, у підго-
товче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 01 серпня 2024 року о 
12 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та та-
кож представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спе-
ціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань про-
бації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко 
—————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Хорошун Юлію Вікторівну, 30.11.1979 року народження, яка заре-
єстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, 
вул. Обручева, б. 8, кв.4, як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню за № 1-кп/191/73/23 (справа №191/923/23) за обвинуваченням Хорошун 
Юлії Вікторівни, 30.11.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, в судове засідання на 01 серп-
ня 2024 року об 11 год. 30 хв. під головуванням судді Порошиної Олени 
Олегівни, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, кабінет № 9.

Наслідки неприбуття на виклик суду передбачені ст.  ст.  139, 140, 323 
КПК України.

Суддя  О.О. Порошина
—————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає до суду Найдиша Максима Олексійовича, 09.11.1985 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Луганська область, с. Оріхове, вул. Цен-
тральна, буд. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №191/1437/24 (провадження 1-кп/191/127/24) в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 01 серпня 2024 року об 11-00 год., https://
reyestr.court.gov.ua/Review/118206157 в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м.Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.138-139, 323 КПК України.

—————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Клещенко Володимира Анатолійовича, 28 лютого 1959 року народження,  
який зареєстрований за адресою: пров. Сергія Лазо, буд.8, м. Довжанськ 
(Свердловськ) Луганської області, в якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №186/398/24 за ч.3 ст.111-1 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 01 серпня 2024 року об 11:00 годині в за-
лі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської 
області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити 
по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмі-
рі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного 
реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
—————————————————————————————
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/287/24, 
справа № 172/692/23 за обвинуваченням Козакова Юрія Олександрови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України. Обвинувачений Козаков Юрій Олександрович, 10.04.1989 ро-
ку народження, викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 01 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду спра-
ви. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсут-
ності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
—————————————————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченої Цимбой Еллу Федорівну, 03.12.1968 року народження, уроджен-
ку с. Старий Крим, м. Маріуполя Маріупольського району Донецької об-
ласті, раніше не судима, яка працює на посаді старости Старо-Кримсько-
го Старостинського округу Маріупольської міської територіальної грома-
ди, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський район, 
с. Старий Крим, вул. Кірова буд. 6, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання по кри-
мінальному провадженню №12022052770002812 від 07.09.2022 (спра-
ва №203/3602/23, провадження №1-кп/0203/360/2024) за обвинуваль-
ним актом складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 01 серпня 2024 р. за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1 (тел.  
056-720-31-50).

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд 
кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України.

Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бєляєва Павла Віталійовича, 
14.04.1974 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Будівельників, 3, кв. 39, 
м. Сніжне, Донецька область), який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  109, ч. 2 ст.  110 КК України, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні №62022100130000550, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а,  
зал № 13 о 13 годині 00 хвилин 02 серпня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кри-
мінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Коваль В.О.
——————————————————————————————
Дарницький районний суд м. Києва відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5  

КПК України ч. 3 ст.  12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод грома-
дян та правовий режим на тимчасово окупованій території України», викликає 
Антоненкова Олега Сергійовича, 28.06.1965 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: АР Крим, м. Севастополь, в/ч 22209, у підготовче судове засідання по роз-
гляду обвинувального акта по обвинуваченню Антоненкова Олега Сергійови-
ча, 28.06.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст.  111 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22017011000000011 від 11.08.2017 р., яке відбудеться 02 серпня 2024 ро-
ку о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 
7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М.

 У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, 
вул. О.Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Деснянський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке прово-

диться у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого Потьом-
кіна Сергія Арифовича, 13 лютого 1970 року народження, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 10 
год. 00 хв. 02 серпня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою! При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання від-
будеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 
№5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Ботман Ольгу Олександрівну, 21.03.1980 року народження, громадянку 
України, уродженку с. Комишувате Першотравневого району Донецької облас-
ті, проживає за адресою: вул. Молодіжна, буд. 15, м. Маріуполь, Донецька обл., 
як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000002234, 
справа №201/902/24, провадження №1-кп/760/3015/24, яке відбудеться 02 
серпня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено 
ст.  138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
——————————————————————————————
Вироком Солом’янського районного суду міста Києва від 03.07.2024 (справа 

№760/6876/23, провадження №1-кп/760/1467/24) у порядку спеціального судо-
вого провадження Грамашова Дмитра Сергійовича визнано винним у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  162, ч. 2 ст.  171, 
ч. 1 ст.  111 КК України, та призначено йому покарання:

- за ч. 2 ст.  171 КК України у вигляді обмеження волі строком на 3 (три) роки;
- за ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  162 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 

4 (чотири) роки;
- за ч. 1 ст.  111 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 13 (тринад-

цять) років з конфіскацією майна, належного йому на праві власності.
На підставі ст.  70 КК України, шляхом поглинання менш суворих покарань 

більш суворим, Грамашову Дмитру Сергійовичу визначено остаточне покаран-
ня у вигляді позбавлення волі строком на 13 (тринадцять) років з конфіскацією 
майна, належного йому на праві власності.

Алуніна Дениса Анатолійовича визнано винним у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  162, ч. 2 ст.  171, ч. 1 ст.  111 КК 
України, та призначено йому покарання:

- за ч. 2 ст.  171 КК України у вигляді обмеження волі строком на 3 (три) роки;
- за ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  162 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 

4 (чотири) роки;
- за ч. 1 ст.  111 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 13 (тринад-

цять) років з конфіскацією майна, належного йому на праві власності.
На підставі ст.  70 КК України, шляхом поглинання менш суворих покарань 

більш суворим, Алуніну Денису Анатолійовичу визначено остаточне покаран-
ня у вигляді позбавлення волі строком на 13 (тринадцять) років з конфіскацією 
майна, належного йому на праві власності.

Суддя Бурлака О.В.
——————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Муратова Кемала Серве-

ровича, 16.12.1993 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 
29 липня 2024 року на 12 годину 40 хвилин по розгляду клопотання старшого 
слідчого 2 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим Яковченка О.А. про обрання запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою відносно підозрюваного Муратова Кемала Сер-
веровича, 16.12.1993 року народження, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023011000000252 від 
09.11.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 
ст.  111-2 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
——————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Бурнат Юлію Петрівну, 

як обвинувачену в судове засідання на 02 серпня 2024 року на 10 годину 00 
хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024010000000109 
від 11.06.2024 року, за обвинуваченням Бурнат Юлії Петрівни, 23.02.1990 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного 
суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя І.М. Омельян
——————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коврігіна Анатолія Мико-

лайовича, 31 липня 1958 року народження, як підозрюваного 01 серпня 2024 
року о 13 годині 30 хвилин у розгляд клопотання старшого слідчого 2 відділу 
слідчого управління Головного управляння СБ України в АР Крим капітана юс-
тиції Яковченка О.А. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під 
вартою Коврігіну Анатолію Миколайовичу, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000253 
від 13 листопада 2023 року, за підозрою вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності підо-
зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 02 серпня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого 

Горбова Олексія Костянтиновича, 26.09.1984 р.н., в рамках кримінального про-
вадження №42023000000000389, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 10 березня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  114-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися зв відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Гушель Ксенію Вікторівну, 30.11.1983 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22024000000000012, відомості щодо якого внесено 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.01.2024 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбу-
деться о 09 годині 00 хвилин 02 серпня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна
——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження, справа №761/27913/22, за обвинуваченням Трегуба Воло-
димира Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за №22022011000000015. Шевченківський районний суд м. Києва по-
відомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 02 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 15 годині 00 хвилин 02 серпня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачену Сте-
бівко Олену Іванівну, 23.05.1966 р.н., в рамках кримінального провадження 
№ 42016000000002742, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шевченко Світлану Арисів-

ну, 04 листопада 1960 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 22023011000000174, внесеному до ЄРДР 12.07.2023 
року відносно Шевченко Світлани Арисівни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, 
що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Шевченко Світла-
ні Арисівні за ч. 4 ст.  111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні на 09 
годину 30 хвилин 02 серпня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Шев-
ченко Світлани Арисівни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст.  111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
——————————————————————————————
У провадження Шевченківського районного суду м. Києва надійшло кримі-

нальне провадження за обвинуваченням Бондаренка К.В., Хрюкіна Є.О., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  258-3 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023000000000832 від 16.08.2023. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться 02.08.2024 о 13:00 у приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 4 ст.  41, ст.  340 (в редакції від 05.11.2009 
року), ч. 2 ст.  28, ч. 4 ст.  41, ч. 3 ст.  365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 
ст.  41, ч. 2 ст.  15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 
ст.  41, ч. 2 ст.  121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст.  28, ч. 4 ст.  41, ч. 3 
ст.  258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 02 серпня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, 
вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кудімову Наталію Петрівну, 

25 жовтня 1962 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання по кримінально-
му провадженню № 22023000000000032, внесеному до ЄРДР 12.01.2023 року 
відносно Кудімової Наталії Петрівни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України. Одночасно повідомляємо, що су-
дом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Кудімовій Наталії Петрів-
ні за ч. 1 ст.  258-3 КК України, у відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 
хвилин 02 серпня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Куді-
мової Наталії Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  258-3 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження (справа №759/14234/23) за обвинуваченням Везденко Ва-
лерія Степановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за №42023010000000005 від 04.01.2023 року. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться 02 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. в при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке від-

будеться об 11 годині 00 хвилин 29 липня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Рябіченка 
Сергія Миколайовича, 24.08.1966 р.н., в рамках кримінального провадження 
№1201410030005301, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
22 травня 2014 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст.  191, ч. 4 ст.  190 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання  
та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Широ-
кої К.Ю., суддів Хамзіна Т.Р., Біцюка А.В. перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 52022000000000230 від 22.08.2022 за обвинуваченням 
Єгорова В.С., Краснопортка Р.М., Олійника В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст.  191, ч. 2 ст.  366 КК України. Стосовно обвинуваченого Олійника Володимира Во-
лодимировича здійснюється спеціальне судове провадження.

У зв’язку з цим у судове засідання викликається обвинувачений - Олійник Володимир Володи-
мирович, 03.08.1973 р.н., зареєстроване місце проживання: Івано-Франківська обл., м. Тлумач, 
вулиця Грушевського, будинок 9, квартира 11.

Судові засідання призначені на 30.07.2024 о 13:00, 13.09.2024 о 08:30, 17.09.2024 о 13:00, 
27.09.2024 о 08:30, 01.10.2024 о 13:00, 08.10.2024 о 13:00, 15.10.2024 о 10:00 за адресою: місто 
Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

 Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні об-

ставини);
 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, по-

дорожі тощо;
 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або ва-

гітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньо-

му життю;
 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-

ної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Головуючий суддя Широка К.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Лісніченко Олександр Петрович, 01 грудня 

1975 року народження, уродженець м. Київ, громадянин Укра-
їни, зареєстрований за адресою: просп. Валерія Лобановсько-
го, 126Г, кв. 111, відповідно до вимог ст.  ст.  42, 133-135 КПК 
України викликається із захисником 30.07.2024 на 10:00 год. 
до старшого слідчого Головного слідчого управління Держав-
ного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександрови-
ча за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 
15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вико-
нання вимог ст.  290 КПК України (ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження) у кримінальному провадженні 
№ 62023000000000400 від  18.05.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені у ст.  ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Лісніченко Олександр Петрович, 01 грудня 

1975 року народження, уродженець м. Київ, громадянин Укра-
їни, зареєстрований за адресою: просп. Валерія Лобановсько-
го, 126Г, кв.  111, відповідно до вимог ст.  ст.  42, 133-135 КПК 
України викликається із захисником 29.07.2024 на 10:00 год. 
до старшого слідчого Головного слідчого управління Держав-
ного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександрови-
ча за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 
15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вико-
нання вимог ст.  290 КПК України (ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження) у кримінальному провадженні 
№  62023000000000400 від  18.05.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені у ст.  ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Головним слідчим управлінням Державного бюро розсліду-

вань здійснюється досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023000000000400 від 18.05.2023 за підозрою 
Насалика І.С. та  Лісніченка О.П. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК  України.

Відповідно до вимог ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, 
що ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 
22.07.2024 (справа № 991/5321/24, 1-кс/991/5353/24) задоволе-
но клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування стосовно підо-
зрюваного Лісніченка Олександра Петровича, 01.12.1975 р.н. 

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Лісніченко Олександр Петрович, 01 грудня 

1975 року народження, уродженець м. Київ, громадянин Укра-
їни, зареєстрований за адресою: просп. Валерія Лобановсько-
го, 126Г, кв. 111, відповідно до вимог ст.  ст.  42, 133-135 КПК 
України викликається із захисником 31.07.2024 на 10:00 год. 
до старшого слідчого Головного слідчого управління Держав-
ного бюро розслідувань Ралдугіна Олександра Олександрови-
ча за адресою: місто Київ, вулиця Симона Петлюри, будинок 
15, кабінет № 210, номер телефону: 066 512 21 66, для вико-
нання вимог ст.  290 КПК України (ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження) у кримінальному провадженні 
№  62023000000000400 від  18.05.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені у ст.  ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий ГСУ ДБР О. Ралдугін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.07.2024 у кримінальному провадженні № 4202323224000013 
від 17.05.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого 
Зощук Тетяна Олександрівна, 25 січня 1993 року народження, зареєстро-
вана та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська область, Херсон-
ський район, с. Східне, вул. Т.Г. Шевченка, 11, кв. 1, підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кри-
мінального кодексу України – у колабораційній діяльності, а саме – участь 
громадянина України в проведенні незаконного референдуму на тимчасо-
во окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Зощук Тетяна Олександрівна, 25 січня 1993 року наро-

дження, зареєстрована та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська 
область, Херсонський район, с. Східне, вул. Т.Г. Шевченко, 11 кв.1, Вам не-
обхідно з’явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управ-
ління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській об-
ласті, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський ра-
йон, смт Білозерка, провулок Торговий, 11, у якості підозрюваної у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 ККУ на 29.07.2024, 30.07.2024 та 
31.07.2024 з 09:00 по 18:00 (для отримання письмового повідомлення про 
підозру, допиту та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.07.2024 у кримінальному провадженні № 4202323224000013 
від 17.05.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого 
Шевченко Світлана Ігорівна, 19 жовтня 1991 року народження, зареєстро-
вана та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська область, Херсон-
ський район, с. Загорянівка, вул. Херсонська,41, підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Криміналь-
ного кодексу України – у колабораційній діяльності, а саме – участь грома-
дянина України в проведенні незаконного референдуму на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Шевченко Світлана Ігорівна, 19 жовтня 1991 року наро-

дження, зареєстрована та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська 
область, Херсонський район, с. Загорянівка, вул. Херсонська, 41, Вам не-
обхідно з’явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управ-
ління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській об-
ласті, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський ра-
йон, смт Білозерка, провулок Торговий, 11, у якості підозрюваної у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 ККУ на 29.07.2024, 30.07.2024 та 
31.07.2024 з 09:00 по 18:00 (для отримання письмового повідомлення про 
підозру, допиту та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 25.07.2024 у кримінальному провадженні № 4202323224000013 
від 17.05.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно яко-
го Мизгала Лілія Миколаївна, 16.11.1969 року народження, зареєстрована 
та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська область, Херсонський 
район, с. Східне, вул. Шевченко, 8 підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кримінального кодексу 
України – у колабораційній діяльності, а саме – участь громадянина України 
в проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Мизгала Лілія Миколаївна, 16.11.1969 року народження, 

зареєстрована та останнє відоме місце мешкання якої: Херсонська область, 
Херсонський район, с. Східне, вул. Шевченка, 8, Вам необхідно з’явитись до 
Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головно-
го управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, про-
вулок Торговий, 11,  у якості підозрюваної у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 ККУ на 29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 з 09:00 по 
18:00 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та ін-
ших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст.  138, 139 КПК України.

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗГЕОРОЗВІДКА»

Відповідно до ч. 4 ст.  4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТО-
ГАЗГЕОРОЗВІДКА» інформує, що 22.07.2024 р. Департаментом екології та природних ресурсів Полтавської обласної вій-
ськової адміністрації було видано висновок з оцінки впливу на довкілля №16/7453-164/1 планованої діяльності «Облашту-
вання Будищансько-Чутівської площі, а саме будівництво Диканської установки комплексної підготовки газу (Диканська 
УКПГ) для забезпечення збору, підготовки та транспортування вуглеводневої продукції, буріння водної свердловини для во-
дозабезпечення Диканської УКПГ, будівництво газопроводу - відводу від Диканської УКПГ до магістральних газопроводів» 
та вважає допустимим провадження планованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме на те, що: на підставі наведе-
них у Звіті з ОВД оцінок впливів на компоненти довкілля (ґрунти та геологічне середовище, атмосферне повітря, водне се-
редовище, рослинний і тваринний світ, природно-заповідний фонд, клімат і мікроклімат, соціальне та техногенне середо-
вище) сукупний вплив планованої діяльності є допустимим; за результатами аналізу звіту з оцінки впливу на довкілля вста-
новлено, що основний вплив планованої діяльності очікується на ґрунт, геологічне, повітряне та водне середовища. При ви-
конанні екологічних умов, встановлених для планованої діяльності, зазначені впливи на компоненти довкілля можуть ха-
рактеризуватись як екологічно допустимі.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності – 7453.
З матеріалами висновку з оцінки впливу на довкілля у повному обсязі можна ознайомитися на порталі Єдиного держав-

ного реєстру з оцінки впливу на довкілля, за посиланням https://my.eco.gov.ua/ovd-citizen.

Перша полтавська державна нотаріальна кон-

тора повідомляє про відкриття спадщини піс-

ля смерті 25 грудня 2023 року Бут Любові Ав-

рамівни, 18 лютого 1927 року народження, яка 

на день смерті була зареєстрована за адресою: 

м. Полтава, вулиця Марії Примаченко, будинок 

50. Її спадкоємця за заповітом – Бут Леоніда Ана-

толійовича, 29 січня 1961 року народження, про-

симо звернутися з питань спадкування до Пер-

шої полтавської державної нотаріальної конто-

ри в місячний строк з дня публікації цього ого-

лошення за адресою: 36000, м. Полтава, вул. Го-

голя, 11, телефон (0532) 64-13-02. Після спли-

ву зазначеного строку, свідоцтво про право на 

спадщину буде видане іншим спадкоємцям.

Вироком Івано-Франківського міського су-
ду Івано-Франківської області від 19 липня 2024 
року Новікова Андрія Володимировича визнано 
винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст.  15, ч. 1 ст.  114 КК України, та призначено по-
карання — 10 (десять) років позбавлення волі з 
конфіскацією майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому 
Новікову Андрію Володимировичу обчислювати 
з часу його затримання.

Учасники судового провадження мають право 
отримати в суді копію вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчен-
ня строку подання апеляційної скарги, якщо таку 
скаргу не було подано. Вирок може бути оскар-
жено до Івано-Франківського апеляційного суду 
протягом тридцяти днів з дня його проголошен-
ня, шляхом подачі апеляційної скарги через Іва-
но-Франківський міський суд.

Суддя Іннеса БОЛЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 
278 КПК України 22.07.2024 повідомле-
но про підозру Локтіонову Ігорю Геннаді-
йовичу, 30.06.1968 р.н., у кримінальному 
провадженні № 62022000000000703 від 
08.09.2022 про підозру за ч. 1 ст.  258-3 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підо-
зру та пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Слідчий ДБР Євген ОЛІФНОВИЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 
278 КПК України 22.07.2024 повідомле-
но про підозру Дмитрієву Юрію Олексан-
дровичу, 28.11.1973 р.н., у кримінально-
му провадженні № 62022000000000703 від 
08.09.2022 про підозру за ч. 1 ст.  258-3 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підо-
зру та пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Слідчий ДБР Євген ОЛІФНОВИЧ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Усенко Юрій Юрійович, 

16.04.1988 р.н., 
адреса: АР Крим, 

Красноперекопський р-н, 
с. Совхозне, вул. Юбілейна, 8, кв. 12 

Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитися 29 липня 
2024 року о 09 годині, 30 липня 2024 року о 
10 годині, 31 липня 2024 року о 15 годині в 
кабінет № 524 Державного бюро розсліду-
вань за адресою: м. Київ, вул. Борисогліб-
ська, 18, для участі у допиті як підозрюва-
ного та проведенні інших слідчих та проце-
суальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62024000000000520 від 18.06.2024.

Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138-139 
КПК України.

Старший слідчий в ОВС Державного 
бюро розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ

Ленінський районний суд м. Кіровогра-
да викликає обвинуваченого Красоту Рус-
лана Валентиновича, 29.10.1973 року на-
родження, зареєстрованого та проживаю-
чого за адресою: м. Нова Каховка, Херсон-
ська область, вул. Золіна, буд. 121, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 01 серпня 2024 року о 14:00 год. в залі 
судового засідання № 411 Ленінського ра-
йонного суду м. Кіровограда за адресою: 
вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивниць-
кий, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023120000000045 від 05 
квітня 2023 року відносно Красоти Русла-
на Валентиновича, обвинуваченого за ч. 5 
ст.  111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Красоти Руслана 
Валентиновича, 29.10.1973 року народжен-
ня, у вказане підготовче судове засідання 
обов’язкова. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо повідомити суд завчасно 
із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Оголошення 
Про ухвалення вироку 19.07.2024 р.

Вироком Херсонського міського су-
ду Херсонської області від 19.07.2024, 
за результатами розгляду кримінально-
го провадження №22022230000000289 від 
04.08.2022 у порядку спеціального судово-
го провадження, Фесенко О.О. визнано ви-
нним у вчиненні злочину, за ч. 5 ст.  111-1 
КК України та призначено покарання у ви-
гляді 10 років позбавлення волі з позбав-
ленням права обіймати посади в органах 
влади та місцевого самоврядування на 
строк 10 років та з конфіскацією усього на-
лежного йому майна.

З текстом вироку можна ознайомитись 
в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень.

Суддя Є. М. Булах
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 26 ЛИПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +14..+19 +25..+30 Черкаська +14..+19 +25..+30
Житомирська +14..+19 +24..+29 Кіровоградська +14..+19 +25..+30
Чернігівська +14..+19 +25..+30 Полтавська +14..+19 +25..+30
Сумська +14..+19 +25..+30 Дніпропетровська +14..+19 +26..+31
Закарпатська +13..+18 +21..+26 Одеська +17..+22 +21..+26
Рівненська +13..+18 +21..+26 Миколаївська +17..+22 +27..+32
Львівська +13..+18 +21..+26 Херсонська +18..+23 +28..+33
Івано-Франківська +12..+17 +20..+25 Запорізька +18..+23 +28..+33
Волинська +13..+18 +21..+26 Харківська +14..+19 +27..+32
Хмельницька +13..+18 +21..+26 Донецька +15..+20 +27..+32
Чернівецька +12..+17 +20..+25 Луганська +14..+19 +27..+32
Тернопільська +13..+18 +21..+26 Крим +19..+24 +28..+33
Вінницька +14..+19 +21..+26 Київ +17..+19 +28..+30

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

27..32
14..1925..30

14..19

28..33
18..23

21..26
13..18

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

25..30
14..19

Повістка про виклик
Орджонікідзевський районний суд м. За-

поріжжя викликає в судові засідання (справа 
№ 335/3605/23) обвинуваченого Гергеля Олек-
сандра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., місце 
реєстрації: Запорізька область, Василівський 
район, с. Велика Знам’янка, вул. Степова, 410, 
проживає за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, 
вул. Олександрівська (Гайдара), 4, для учас-
ті у розгляді об’єднаного кримінального про-
вадження за обвинуваченням Гергеля О.М. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, які відбудуться 06.08.2024 об 11-00 год., 
30.09.2024 о 14-00 год. за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Рибалко Н.І.

Громадянин України Авіром Дмитро Юрійо-
вич, 07.05.1985 р.н., який зареєстрований та 
мешкає за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, смт Якимівка, вул. Цен-
тральна, 72, відповідно до вимог ст.  135 КПК 
України, викликається в якості обвинуваченого 
05.08.2024 року о 10-00 годині, 08.08.2024 року 
о 12-00 годині, 29.08.2024 року о 12-00 годині 
до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної Укра-
їни, 1/2, каб. № 17, для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 334/2623/24 (про-
вадження № 1-кп/334/501/24) за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.  

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження, обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Телегуз С.М.

Орджонікідзевський районний суд  
м. Запоріжжя викликає у судові засідан-
ня по справі № 335/4003/24 (провадження  
№ 1-кп/335/590/2024) обвинуваченого Калаш-
ника Сергія Григоровича, 30.07.1973 р.н., який 
зареєстрований та проживає за адресою: Запо-
різька область, Пологівський район, м. Пологи, 
вул. Соборна, 34, у судові засідання по кримі-
нальному провадженню № 22022080000001508 
від 18.08.2022, за обвинуваченням Калашни-
ка С.Г. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1  
КК України, які відбудуться 05.08.2024 ро-
ку об 11-30 год., 16.09.2024 року о 10-30 год., 
09.10.2024 року об 11-00 год. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 
107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає Злобіна Еріка В’ячеславовича, 

14.07.1964 р.н., який обвинувачується у вчи-

ненні кримінальних правопорушень, передба-

чених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, в су-

дове засідання у кримінальному проваджен-

ні №1-кп/331/243/2024 (ЄУН 336/5267/22), яке 

відбудеться 07 серпня 2024 року о 14-00 годи-

ні в приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-

жя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових за-

сідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Орджонікідзевським районним судом м. За-

поріжжя 19 липня 2024 року ухвалено вирок за 

обвинувальним актом № 22023080000000441 

від 13.03.2023 за обвинуваченням Колесник 

Ірини Олександрівни, 15.12.1989 р.н., у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Вирок суду опубліковано у Єдиному держав-

ному реєстрі судових рішень, який доступний 

для ознайомлення за Єдиним унікальним номе-

ром 335/2727/23. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає Койнова Кирила Юрійовича, 19.04.2000 

р.н., уродженця м. Бердянська Запорізької об-

ласті, який обвинувачується у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 2 

ст.  111 КК України, в судове засідання у кри-

мінальному провадженні №1-кп/331/369/2024 

(ЄУН 331/1739/23), яке відбудеться 07 серпня 

2024 року об 11-30 годині в приміщенні суду за 

адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-

ська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Калугіну Ната-
лію Вікторівну, 17.09.1980 р.н., останнє відоме місце проживання: За-
порізька область, м. Енергодар, вул. Каштанова, буд. 9, яка обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст.  408 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні  
№1-кп/331/217/2024 (ЄУН 331/3023/23), які відбудуться 05 серпня 2024 
року о 14-30 годині та 19 серпня 2024 року о 09-00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судо-
вих засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Берегового Дениса 
Олександровича, 19.03.1989 р.н., уродженця с. Новокостянтинівка При-
азовського району Запорізької області, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни, в судові засідання у кримінальному провадженні №1-кп/331/349/2024 
(ЄУН 331/34/24), які відбудуться 09.08.2024 року о 09-00 год., 22.08.2024 
року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 
Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кук-

су Андрія Анатолійовича (проживає: вул. Гагаріна, 2-а, с. Любимівка, Ва-
силівський р-н, Запорізька обл.) у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 332/3184/23) у судове засідання, яке відбудеться 06.08.2024 року 
об 11-00 год., 20.08.2024 року о 10-30 год., 03.09.2024 року об 11-00 год., 
19.09.2024 року об 11-00 год., 01.10.2024 року о 14-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 
(поверх 2). При собі мати паспорт. Головуючий суддя Марченко Н.В., суд-
ді Яцун О.С., Ретинська Ю.І.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки непри-
буття передбачені ст.ст.  138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кар-

ташева Руслана Олександровича (адреса проживання: Запорізька об-
ласть, Василівський район, м. Василівка, вул. Лисогорська, 2-В) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України (кримінальне провадження № 332/1525/24) у судові засідання, які 
відбудуться 08.08.2024 року о 10-00 год., 22.08.2024 року о 09-00 год., 
10.09.2024 року о 09-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава 
Симчича, 65, каб.11. При собі мати паспорт. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик суду передбачені ст.  138 КПК України. Наслідки неприбут-
тя передбачені ст.  323 КПК України. 

Суддя Ретинська Ю.І.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, Залецького Олександра Каземировича, 01.07.1959 
р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, Тарасівська сільська рада, с. Тарасівка, вул. Шевченко, буд. 70, у 
судове засідання 06.08.2024 року на 10-00 год. (справа № 314/5656/23) у 
приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, Кузьменка Анатолія Васильовича, 26.07.2002 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, 
смт Чернігівка, вул. Шевченка, 65, у судове засідання 06.08.2024 року на 
10-00 год., 17.09.2024 року на 10-00 год., 01.10.2024 року на 10-00 год. 
(справа № 314/3496/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Кіяшко В.О.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, Кучеряна Антона Володимировича, 22.11.1994 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Хмельницьке, вул. Центральна, 1, у судове засідання 06.08.2024 
року на 09-30 год., 29.08.2024 року на 10-00 год., 26.09.2024 року на 10-
00 год. (справа № 314/3499/23) у приміщення суду за адресою: Запорізь-
ка область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. З моменту опублікування по-
вістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та 
на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України, Момот Ганну Сергіївну, 06.09.1988 р.н., місце проживання: 
Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна, 
334, у судові засідання, призначені на 11-30 год. 05 серпня 2024 року, на  
11-30 год. 14 жовтня 2024 року, на 10-00 год. 06 листопада 2024 року 
(справа № 314/1592/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 

у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК 
України, Самофалову Світлану Миколаївну, 13.06.1970 р.н., зареєстроване 
місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт При-
азовське, вул. Експериментальна, 38, у судове засідання 06.08.2024 року 
на 09-40 год. (справа №314/6015/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 

Микитюк Сергій Володимирович, відповідно до положень ст.ст.  135, 
314, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду За-
порізької області (69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37) для участі у су-
довому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Ми-
китюка С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/541/23, ПН 1-кп/317/81/2024), яке при-
значено 05.08.2024 року о 10-00 годині.

У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов’язана повідо-
мити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається 
повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Нікітін В.В.

Чернігівський районний суд Чернігівської області викликає обвинува-
ченого Лапіна Олександра Павловича, 1 січня 1964 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. З ст.  110, ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 19 ве-
ресня 2024 року о 10 годині 00 хвилин.

Явка до суду обов’язкова! При собі мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

 Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Чер-
нігівського районного суду Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, 
вул. Хлібопекарська, 4, яке буде проводитися колегією суддів у складі го-
ловуючого судді Олещенко В.І., суддів: Хоменко Л.В., Кухти В.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Черниговский районный суд Черниговской области вызывает обвиня-
емого Лапина Александра Павловича, 1 января 1964 года рождения, в со-
вершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст.  110, ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  437 УК Украины, в судебное заседание, которое состоится 
19 сентября 2024 года в 10 часов 00 минут.

Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или документ, удо-
стоверяющий личность.

Слушание уголовного производства состоится в помещении Черни-
говского районного суда по адресу: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4, 
которое будет проводиться коллегией судей в составе председательству-
ющего судьи Олещенко В.И., судей: Хоменко Л.В., Кухты В.А.

В случае неявки обвиняемого в суд объявление считается надлежащим 
уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться при от-
сутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя В.І. Олещенко

Атестат на ім’я Смітюх Іван Петрович, 
 серія ВС, номер 37790901, виданий ЗОШ I-III ступеня  

с. Гута-Боровенська Волинської області  
від 29 травня 2010 року,  

вважати недійсним у зв’язку із втратою оригіналу.

Атестат, серія АХ, №37897010,  
виданий Броварською ЗОШ I-III ст. №3  

м. Бровари 30 травня 2010 року  
на ім’я Костін Микола Миколайович, вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Хар-

ченка Сергія Володимировича, 16.07.1962 року народження, у судове за-
сідання на 14 годину 30 хвилин 05 серпня 2024 року та на 14 годину 30 
хвилин 14 серпня 2024 року у справі № 554/9460/21 за обвинуваченням 
Харченка Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України.

Місцезнаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових 
засідань № 14), явка до суду обов’язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин, просимо повідомити про 
це суд.

Суддя Т.О. Січиокно


	25_p1
	25_p2
	25_P3-6
	25_p7
	25_P8
	25_P9
	25_p10
	25_p11
	25_p12
	25_p13
	25_p14-15
	25_p16

